
Éppen ez volt az egyik oka 
annak, hogy személyesen is 
sokat vállaltam azért, hogy 
Kerepes forgalmát legkésõbb 
2007. novemberében elvigye az 
északi átkötés. Ma úgy tûnik, a 
nehezén túl vagyunk.

– Gödöllõ fejlõdését meg az 
ellenfelei is kénytelenek elis-
merni. Az utóbbi idõben idete-
lepült vállalkozások, az infra-
struktúra fejlõdése, vonzóvá teszi 
a várost, ami tulajdonképpen a 
térség településeinek is jó, de nem 
elégséges. Sajnos, sok polgár-
mester azt mondja, nincs pénz, és 
széttárja a karjait.

–  Nem könnyû ma egy 
település elsõ emberének lenni, 
mert a lehetõségek, fõként az 
anyagi források egyre szûkülnek. 
Egyrészt nem szabad meg-
osztania a település szervezeteit 
és lakóit, másrészt nem szabad 
mindenre azt mondania, hogy 
nincs rá pénz. Kevés ülni az 
asztal mellett, és gondolkodni az 
ötleteken. Ártalmas csak eladni, 
ami még maradt, hiszen az 
önkormányzati területek értéke 
nem az egyszeri értékükben 
rejlik. Hasznosítani kell úgy, 
hogy vállalkozásokat nyerünk 
meg, és velük mi is tulaj-
donosokká válunk, vagy leg-
alábbis iparûzési adót remél-
hetünk tõlük. Területet eladni a 
legkönnyebb, de a legegyszerûbb 
megoldással a jövõnket adjuk el 
további haszon nélkül.
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eglepõ, hogy a szilas-
ligeti Hírlevél címû Mkiadványban Rózsás 

Erika képviselõasszony azt írja, 
hogy a 250 milliós hitel nem jött 
meg, illetve pontosan nem tudja 
mi történik.

Akkor ki tudja, hiszen Rózsás 
Erika képviselõ tagja a pénzügyi 
bizottságnak, tehát jogosult a hi-
telfelvétel ügyében érdeklõdni, 
mégis „elhajtották” a bankból. 
Negyedmilliárd forint csak úgy 
nem szokott eltûnni, másrészt Bók 
Károly azt mondta, meg van.

Az elõzmények. A kerepesi tes-
tület  véleményünk szerint meg-
gondolatlanul és hibásan  úgy 
döntött, felvesznek a mi nevünk-
ben 250 millió hitelt, abból meg-
veszik a szilasi telkeket, és majd el-
adják wellness központnak. Bók 
azt mondta, a Danubius szálloda-
lánccal állnak kapcsolatban, õ len-
ne a vevõ, de hogy lesz-e, azt senki 
nem tudja. Így könnyû a mi 
bõrünkre hitelt felvenni, majd 
lesz, ami lesz.

Derült égbõl villámcsapás, 
hogy Rózsás Erika most azt írja az 
újságban, nincs meg a pénz, lega-
lábbis neki a 2005. októberi és no-
vemberi üléseken sem mondták 
meg, ha van, hol van. Helyette azt 
mondták: „a pénzt lekérték a K és 
H Banktól, de a számlára nem érke-
zett meg”.

Azt idáig is megszokhattuk, a 
szürke szavazókat nem veszik ko-
molyan a hivatali nagyságok, meg 
több képviselõ sem, de az már 
félelmetes, hogy egymást sem ve-
szik komolyan. Mekkora a tekinté-

lye Rózsásnak, ha Bók, vagy másik 
képviselõtársa sem válaszol a 
kérdésére? És kit, vagy kiket kép-
visel az, aki nem ad egyértelmû 
felvilágosítást? Milyen testület, 
amelynek tagjai frakciókat 
alakítanak, és szidják egymást a 
különbözõ beszélgetéseken és fó-
rumokon…

Hogyan tudnak együtt dolgoz-
ni a testület tagjai? Hogyan képe-
sek közösen dönteni és jól 
dönteni, ha nem a lakosság érde-
kei mentén sorakoznak fel? Miért 
szavazzák le állítólag mindig a 
Rózsás, a Palotai meg az Ekhardt 
hármast? És, ha ez a hármas jót 
akar, akkor miért nem képes errõl 
a többieket meggyõzni?

Mindenesetre a banktitok erõ-
sebb az egész testületnél, akik a 
rossz hitelfelvételi döntést meg-
hozták, és akik most egymásra, 
meg Bók Károlyra mutogatnak. 
Nevetséges, szánalmas, egyben pe-
dig félelmetes, ami felé a hivatal 
sodródik. De a legszomorúbb, 
hogy mi, állampolgárok, csak 
nézünk, mint a moziban, mond-
juk egy katasztrófafilmet.

Bernard Shaw írta: „a demok-
rácia olyan eszköz, amely biz-
tosítja, hogy ne kormányozzanak 
bennünket jobban, mint ahogyan 
megérdemeljük.” Helyben va-
gyunk. Javaslom, fogják egymás 
kezét mind a tizennégyen, és 
együtt keressék meg a pénzt. 
Minek veszekedni? Ami 3 évig 
nem ment együtt, az 10 hónap 
alatt külön sem sikerül.

(franka)

ödöllõ is didergett 2005. 
december 21-én délelõtt. GGondoltam, a polgár-

mesteri hivatalban majd „ki-
engedek”, de Gémesi Györgyöt az 
épület elõtt találtam és õ is 
didergett. Éppen a Máltai Szere-
tetszolgálat teherautójáról pakol-
ták le a környék szegényebb 
lakosainak segély- és ajándék-
csomagjait. A városnak 16 esz-
tendeje polgármestere, a parla-
mentnek 8 éve tagja, elnöke a 
Magyar Olimpiai Szövetségnek, 
és a Magyar Önkormányzatok 
Szövetségének, hogy csak a fon-
tosabbakat említsük.

– Elsõként engedje meg, hogy 
tiszta szívvel kívánjak vala-
mennyi kerepesi, széphegyi és 
szilasligeti honfitársamnak bol-
dog új esztendõt, az ideinél 
gyorsabb boldogulást, és gyara-
podást. Nehéz idõket élünk, sok 
szempontból bizonytalan kilátá-
sokkal, mégsem szabad belenyu-
godnunk és elkeserednünk. 
Óriási problémát jelent az a tény, 
hogy jövõre országos szinten az 
önkormányzatoktól mintegy 70-

Hol a 250 millió?

Vártak,
de hiába
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Félmilliós karácsonyi segélyt
adtunk át a kerepesi romáknak

dvent idõszakában Krisz-
tus megszületésére, eljö-Avetelére várnak a keresz-

tények. Ez a négy hét a „szent 
várakozás” idõszaka.

Vajon tudunk még várakozni? 
Ilyen rendkívüli dologra még 
talán, de már ez sem biztos. 
Gyakorlat nélkül minden nehe-
zen megy. Várunk-e valamire a 
hétköznapjaink során? Nem, min-
den rögtön kell, azonnal. Nem 
érünk rá várakozni, mert roha-
nunk tovább. A fogyasztói társa-
dalom erre épül. Nem érdekes 
meg van-e a pénzed valamire. 
Elég, ha megkívánod, vágyol rá, 
már vidd is azonnal. Hitelbe, 
kölcsönbe, eladósodásra. 

Valamikor spórolgattunk, vár-
tunk a beteljesedésre. Ez alatt fel-

A fogyasztás õrülete
készült a lelkünk a kívánt valami 
fogadására. Színezgettük ma-
gunkban a képét a várt dolognak. 
Nagy volt az öröm, amikor végre 
megkaptuk,  megszereztük.  
Valahogy nagyobb boldogságot 
adtak az ilyen dolgok. Volt olyan 
is, hogy a várakozás alatt jöttünk 
rá igazából, nem is kell ne-
künk az a valami, nincs igé-
nyünk rá. 

Most ez elmarad, hisz azon-
nal megkapjuk. Örülünk neki? 
Ta lán  egy  k ics i t ,  egy -ké t  
másodpercig, aztán lerakjuk, és 
rohanunk vágyaink új tárgya 
után. Vajon a mi vágyunk ez? A 
mi életünk ez? 

Tanuljunk meg újra várni, 
örülni, ünnepelni.

Kóbor Tamás

Búcsúztató – vezetés nélkül
hogy december 3-án 
S z i l a s l i g e t e n ,  ú g y  Adecember 17-én Kere-

pesen is elbúcsúztatta a Két 
Faluért Egyesület és az Aranyesõ 
Nyugdíjas Klub a 2005-ös esz-
tendõt, abban a reményben, hogy 
jövõre az ideinél minden szem-
pontból jobb évünk lesz. Például 
azért is, mert akkor már az akkori 
falu vezetése is eljön az ilyen 
rendezvényre, nem úgy, mint 
most. Bók Károlyék sem Szilason, 
sem Kerepesen nem voltak 
kíváncsiak a választóikra. Saj-
náljuk, mert nekik is jutott volna 
gulyásleves és finom sütemény, 
sõt pohár bor is.
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Beszámoló a 3. oldalon

100 milliárdot vonnak el, tehát 
még kevesebb lesz az, amibõl 
gazdálkodhatunk. Érveinket, 
mármint a Magyar Önkor-
mányzatok Szövetsége érveit 
lesöprik az asztalról, minket nem 
kérdeznek, velünk nem egyez-
tetnek. Lesznek-e régiók, és ha 
igen mikor, lesz-e mibõl raciona-
lizálni az oktatási-, a sport és az 
egészségügyi intézményeket, új 
központokat létesíteni. Megannyi 
kérdés, de választ az MSZP-
SZDSZ koalíció nem ad. Egyet-
len dolog biztos, az elvonás.

– Az M0-ás építése sokáig 
húzódik, elsõsorban mert a XVI. 
kerületiek és a csömöriek is 
ellenezték az árpádföldi szakasz 
nyomvonalát.

– Ez a probléma már nem áll 
fent, ezért minden fórumon 
sürgetnünk kell a közlekedés 
általános javítását, így az M0-ás 
és az M3-as út közötti átkötés 
megépítését, a tömegközlekedés 
fejlesztését. A körgyûrû meg-
épülése szerintem enyhíteni fog-
ja Kerepes és Kistarcsa átmenõ 
forgalmát is, az ott élõk örömére. 

Az eddigi legnehezebb évet kezdtük
Gémesi György: kevés széttárni a karjainkat

Az M0-ás körgyûrû helyzete. Az iparûzési adó mentõöv az 
önkormányzatoknak. Ha nincs beruházás, nincs fejlesztés. 
A jóléti rendszerváltás és a helyi gazdálkodás. Kerepes 
önkormányzata nincs a térség dobogós helyezettjei között. 
Szilasligeten nem kellett volna bezárni az iskolát. A 
hulladéktároló nyereséget hozhat Kerepesnek. Ilyen és ehhez 
hasonló kérdésekre válaszolt Gémesi György országgyûlési 
képviselõnk, gödöllõi polgármester a Szabad Vélemény 
fõszerkesztõjének, Franka Tibornak.
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tehát törvényesen döntött, kér-
dés, jó döntés volt-e. Nos, az én 
véleményem szerint Szilasligeten 
az alsó tagozatos gyerekek szá-
mára továbbra is biztosítani 
kellett volna a 80 esztendõs 
múlttal rendelkezõ iskolát, nem 
pedig bezárni. Az alsó tagozat 
helyben tartása nem lehet pénz-
kérdés, hiszen nagyon fontos a 
gyerek életében. Sajnálom, hogy 
a testület nem így döntött. Az 

más kérdés, hogy Kerepesen 
miért nincs telt ház az alma 
materben? Miért nincs? Ezt 
kérdezem én is. Gödöllõn létezik 
olyan iskola, ahová több roma 
gyerek jár, mint nem roma, 
mégsem okoznak olyan prob-
lémákat, mint Kerepesen. Ebbõl 
következik, hogy nem csak 
kisebbségi kérdésrõl van szó Ke-
repesen, hanem oktatási, neve-
lési, szociális és irányítási gon-
dokról együttvéve. Ami eddig 
történt, nem a jó megoldás felé 
vezet, de nem én vagyok hivatott 
a döntésre, hanem a testület. Én a 

véleményemet fogalmaztam meg.
– A térség települései közül 

Csömör tesz a legtöbbet, míg 
Mogyoród, Nagytarcsa és Kerepes 
a középmezõnyben tolong. A havi 
polgármesteri megbeszéléseken 
Bók Károly más elfoglaltságra 
hivatkozva többször sem vett 
részt.

– Ezt kár tagadni, ez így van, 
még akkor is, ha egyetlen 
település sincs, és nem is lesz 
könnyû helyzetben. Azt gon-
dolom, Széphegy, de Szilasliget 
is kissé el van hanyagolva, 
valahogy kevesebb figyelmet kap, 
mint amennyit érdemelne. 
Lendületet adhat a gödöllõi 
önkormányzat szívós munkájával 
megvalósuló hulladéklerakó, és 
feldolgozó telep létesítése, amely 
Kerepes területén kerül átadásra, 
reményeink szerint 2007-ben. 
Magam, mint eddig, minden 
segítséget megadtam és megadok 
a körzetemben lévõ telepü-
léseknek és azok vezetésének 
céljaik mielõbbi elérése érde-
kében. Hogy valamennyien jobb 
körülmények között, szebb 
környezetben élhessünk.

– Tavasszal választás, õsszel 
önkormányzati választás. Mi a 
helyzet az indulásával?

– Köszönöm kérdését, ter-
mészetesen indulok tavasszal és 
õsszel is. Tudomásom szerint a 
gödöllõi választókerületben a 
KDNP kapta meg a jelöltállítás 
jogát, így, mint MDF induló a 
KDNP támogatását szeretném 
elnyerni. Mivel a KDNP szö-
vetséges a FIDESZ-szel, így 
egyedüli jelölt leszek a polgári 
oldalon, a MIÉP és a Jobbik 
Magyarországért  Mozgalom 
Harmadik Út jelöltje mellett. A 
többi tavasszal elválik. Miután 
tavasszal eredmény születik, 
hamarosan jön az õsz, az újabb 
megmérettetés. Nekem egyetlen 
feladatom volt, és maradt, a 
szolgálat.

Franka Tibor
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–  K e r e p e s e n  e g y r e  t ö b b  
belterületet adnak el lakótelep 
építésére,  ugyanakkor ber-
uházások nem indulnak, munka-
helyteremtés nincs. Így aztán az 1 
milliárd 200 milliós költség-
vetésbõl 100 millió, ha marad 
évente. Legújabban 250 milliós 
hitelt vett fel a testület ismét 
telekvásárlásra, miközben nincs 
út, nincs csatorna, és ha így ma-
rad minden, akkor nem is lesz, 
hiszen törlesztésre kell a pénz.

– Gödöllõ éves költségvetése 
5,4 milliárd lenne, ha nem folyna 
be az itt lévõ és ide telepedett 
vál la la toktól  még évi  1 ,9  
milliárd. Ha nincs bevétel, nincs 
fejlesztés. Cégeket kell ide-
csalogatni és velük közösen 
alakítani a település életét, 
különben nem megy. Csak 
lakóparkokat építeni,  csak 
e m b e r e k e t  é s  c s a l á d o k a t  
telepíteni kevés, hiszen nincs 
mibõl a lakhatás feltételeit 
biztosítani. Az országban a nagy 
várakozással beharangozott jóléti 
rendszerváltás maradt el, míg 
egyes településeken pedig, a 
helyi gazdálkodás mondott 
csõdöt. Azt a legkönnyebb 
kimondani, hogy ja, kérem, 
akartuk, csak nincsen pénz. Ezért 
is üdvözlöm a civil szervezetek 
mozgolódását, köztük a Két 
Faluért Egyesület megalakulását, 
mert új hang, új elképzelések, új 
remények, és új vállalások 
fogalmazódnak meg. Az idei 
2006-os évet a változások évének 
is tekintik sokan. Egy ilyen 
mértékû elképzelés megvaló-
sításához új arcok, új emberek 
kellenek.

– Önt a szilasligeti tagiskola 
bezárása kapcsán azzal vádolták, 
helyeselte a testület döntését, 
hogy az óvoda cseréljen helyet az 
iskolával.

– Nem így történt. A kerepesi 
testületnek joga volt bezárni, 

Elõkészületben van Kerepes 
távlati, rendezési terve, 
amelynek részletes, azaz tér-
képi anyaga a polgármesteri 
hivatal folyosóján is látható. 
A közelmúltban részt vettem 
egy fórumon, amit három ön-
kormányzati képviselõ hívott 
össze civil szervezetekkel kö-
zösen. Ott a kérdések és hoz-
zászólások mellett elhangzott 
az egyik jelenlévõ önkor-
mányzati képviselõ részérõl, 
hogy szakemberek által meg-
jelent egy olyan prognózis, 
miszerint 2010-re Kerepes la-
kossága 15 ezer fõ is lehet.

ki tudja Kerepes jelenlegi 
lakosságának létszámát A(tudomásom szerint 9200 

fõ), és valamit tud és ért a 
településfejlõdés folyamatához, 
az megállapíthatja, hogy az teljes 
képtelenség, miszerint négy-öt év 
alatt Kerepes lakossága a jelenlegi 
létszámának több mint 60 száza-
lékával bõvüljön. Ez vagy hozzá 
nem értést vagy elrettentést szol-
gál.

Ez nagyjából az a szint, mint 
az a terv vagy szakvélemény, 
amit a korábban tervezett falu-
központ szennyvízelvezetésérõl 
olvastam, amely azt írta, hogy az 
a Béke utcán keresztül történik. 
Azon a Béke utcán, ami mini-
mum négy-öt méterrel magasab-
ban van, mint az érintett terület 
nagy része, amelyet a Wéber Ede 
utca meghosszabbításában jelen-
leg is szennyvízcsatorna szel 
ketté, és csatlakozik a terület leg-
mélyebb pontja mellett lévõ ge-
rincvezetékhez a terület HÉV 
felõli oldalánál.

Nem árt tisztában lenni azzal 
sem, hogy egy terület belterület-
be vonásának idõtartama az elha-
tározástól az elsõ ház megépíté-
séig mennyi idõ.

Akik ismerik a 018 hrsz. terü-
let történetét, amely, ha nem 
tévedek, legalább négy-öt éve 
húzódik, és még a közmû-
tervezésig sem jutott el, vagy a 
069-070 hrsz. terület sorsát, 
amely szervezésének idõtartama 
nem sokkal marad el az elõbbi 
területtõl, hogy a többit most ne 
soroljam. A fentiek azt igazolják, 
hogy az elhatározástól az építés 
kezdetéig legalább négy-hat év 
szükséges, tehát a tervezett terü-
letek egy részénél 2010-re még az 
építkezések elkezdésének a le-
hetõsége sem valósul meg.

A legelsõ és legfontosabb kér-
dés az, milyen arculata legyen 

Kerepes jövõbeni építményeinek. 
Véleményem szerint kertvá-
rosias, fõleg családi házas, mert 
nem az emeles házak, fõleg nem 
az utóbbi idõben épített sorházas 
beépítés vezethet a természete-
sen elérhetõ városi ranghoz.

A fórumon az is elhangzott, 
hogy családi házas vagy sorházas 
letelepedési lehetõségnek Buda-
pesten is van alternatívája. Aki 
élt Budapest akármelyik részén, 
az tudja, hogy Budapesten nem 
lehet azt a klímát biztosítani, 
amit Kerepesen.

Nagyon szomorú, hogy a kö-
zelmúltban megépült lakóterüle-
tek építésénél nem vették figye-
lembe a település érdekét. Igenis 
a jövõben komolyabban meg kell 
követelni a település mûkö-
déséhez szükséges feltételek meg-
teremtését arányosan a bõ-
vítéssel, és azt felhasználva a 
már lakott területek javára is. 
Például a széphegyi utcák mögöt-
ti terület bevonása esetén a 
Kölcsey utca meghosszab-
bításával ki lehetne alakítani egy 
Kistarcsához csatlakozó széles 
utat, ahova bekerülhet a Kistar-
csánál kapcsolódó budapesti víz-
vezeték továbbvezetése is. Ter-
mészetesen nem lehet a múlt évti-
zedes hanyagságából, vagy nem 
csak hanyagságából eredõ lema-
radást a bõvítendõ területekkel 
bepótoltatni.

Bõvítéstõl függetlenül komo-
lyabban kell foglalkozni a közle-
kedési feltételek javításán (út-
építés, helyi közlekedés), a csa-
padékvíz-elvezetéssel, amibe be 
lehetne vonni a lakosságot is, a 
szennyvízelvezetéssel és a jó 
minõségû ivóvízellátás biztosítá-
sával.

Tehát bõvülni, de nem min-
denáron, fokozatosan és meg-
fontoltan, de teljesen megállni 
nem szabad, mert a környezõ te-
lepüléseken sok bõvítés történt 
az elmúlt évben. Kistarcsán több 
mint hatszáz építési telek lett 
kialakítva, Nagytarcsán az elmúlt 
két-három évben még ennél is 
több, és tudomásom szerint 
Csömörön is komoly bõvítések 
vo l t ak ,  é s  vannak  e lõké -
születben. Természetesen egy te-
lepülés minõségét nem csak 
nagysága, lélekszáma határozza 
meg, de anélkül lemaradhat, és 
Kerepes csodálatos adottságai kö-
zel sincsenek kihasználva, és 
mindent meg kell tenni a jobb és 
szebb életkörülmények bizto-
sításáért. Ennek része lehet az 
ésszerû bõvítés is.

Bokor Béla

Hányan leszünk
2010-ben?
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Nehéz évet kezdtünk

icséret a falu vezetésének, 
hogy a régi iskola, a mi le-Dbontott iskolánk udvará-

ban felállították a mindenki kará-
csonyfáját tavaly decemberben 
is. Jó érzés volt ott lenni, hallgat-
ni a szavalatokat, a gyerekek éne-
két, a plébános úr szavait, aztán 
megnézni a Betlehemet.

Az is öröm volt, hogy elég so-
kan eljöttek az ünnepségre, és 
büszkeség az, hogy esténként a vi-

lágítást bekapcsolták, és a sok au-
tós láthatta az ünnepi fenyõt. 
Egyetlen dolog volt, ami nem 
tetszett: az alpolgármester úr, a 
Gombkötõ Róbert azt találta mon-
dani ünnepi köszöntõje végén, 
hogy „jó fenyõfagyújtást kíván”. 

Jó, tévedett, mert tévedni em-
beri dolog, de miért nem javította 
ki önmagát? Remélem, senki 
nem fogadta meg a tanácsát.

K. Mária, Kerepes

z iskolai fertõzõ beteg-
ségekrõl írott cikkünkre Adr. Vaszil László a követ-

kezõket tartja fontosnak a védõol-
tás illetve a vakcina kérdésében.

Az ótvar elleni vakcina (azaz 
védõoltás) nem létezik. A cikk-
ben szereplõ injekció egy közis-
mert antibiotikum, amellyel a be-
tegséget megelõzni nem lehet, 
gyógyítani ellenben igen. Ennek 
jelentõsége csupán a gyógyszer 
bevitel maradéktalan biztosításá-
ban rejlik, ami az együttmûködõ 
betegek esetében szájon keresztül 
adandó készítmények útján is 
megfelelõen elérhetõ. Az injekci-
ós kezelés a betegség gyógyulásá-
ig naponta legalább egy injekció 
beadását jelentené.

Jómagam, mint a nyár folya-
mán a legátfertõzöttebb terület 
gyermekorvosa, az ótvar ügyében 
kétszer tárgyaltam a hivatalos 
szervekkel. Elõször a Kerepesi Ön-

kormányzat rendkívüli anyagi se-
gítségét kértem  és kaptam, hogy 
a legszegényebb betegeknek meg-
vehessük a szájon keresztül adha-
tó antibiotikumot. Ez körülbelül 
25 fõnek jelentett segítséget.

Másodszorra szélesebb kör-
ben szerveztem munkaértekezle-
tet, annak érdekében, hogy az 
ÁNTSZ (Állami Népegészségügyi 
és Tisztiorvosi Szolgálat), mint a 
járványos betegségek felszámolá-
sát segítõ és koordináló hatóság 
teljes mértékben tájékozódhasson 
a településen kialakult helyzet-
rõl. A második értekezlet során 
merült fel az antibiotikum injek-
ciós alkalmazása azoknál a bete-
geknél, akik korábban nem voltak 
hajlandók együttmûködni az 
egészségügyi szolgálatokkal. Sze-
rencsés módon akkorra már az ót-
var elõfordulása lényegesen meg-
ritkult, ezért az injekció alkalma-
zására már nem volt szükség.

Nincs fertõzõ járvány!

   KÖZLEMÉNY  Tekintettel arra, hogy idén nyáron településünkön az 
ótvar (impetigo) nevû betegség csoportosan és nagyobb számban je-
lent meg, az alábbiakat tesszük közzé. Az ótvar nevû fertõzõ 
bõrbetegséget a helyi egészségügyi hálózat (a gyermekorvosok és a 
védõnõk) az oktatási intézményekkel szorosan együttmûködve a 
Kerepesi Önkormányzat (anyagi) segítségével október végére leküzdöt-
te. Jelenleg a betegség elõfordulásának gyakorisága megfelel a min-
denkor megszokottnak, azaz átlagosnak tekinthetõ.

dr. Mokos Zsuzsanna és dr.Vaszil László, gyermekorvosok

Egyre inkább azt érzem, meg 
látom, sõt, olvasom, hogy egyre 
több baj van a közhangulattal. 
Szerintem a képviselõtestület tag-
jai széthúznak, a jelenlegi veze-
tés igyekszik megosztani a lak-
osságot, hátha így könnyebb 
irányítani, illetve híveket szerez-
ni kinek-kinek a saját érvényesü-
léséhez. Tenni kellene valamit.

M. Imre, Szilasliget

Tisztelt Uram!

Gondolom emlékszik még rá, 
utoljára 2002-ben járultunk a 
sza-vazóurnákhoz, és mondtunk 
véleményt. Ennek az eredménye 
az, hogy azok vannak a képvi-
selõtestületben, meg a vezetés-
ben, akiket kritizálni méltóztatik. 
A helyzet ma ugyanaz. Ha Ön 
úgy érzi, hogy a képviselõk, meg 
a polgármester döntései, illetve 
viselkedésük rontják a közhan-
gulatot, akkor, akár 2002-ben, 
idén õsszel is lehetõsége adódik 
a szavazófülkében véleményt 
nyilvánítani róluk.

A szerkesztõ

Romló
közhangulat

Mindenki karácsonyfája
Épségben maradt...

Kerepesi távlatok

Nekem egyetlen feladatom volt,
és maradt, a szolgálat.
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 gyorsaság némileg aka-
dályozta a szervezést, Ahiszen ilyenkor min-

denki vásárol, takarít, és cso-
magolja az ajándékokat. Igen 
ám, de sok helyen, sok család-
ban nincs mit csomagolni. 
Kovács Péter a szállítmány 
vezetõje is sietett, mert naponta 
8-10 helyre kellett szállítania. 
Gáspár Erikával, Oláh Ibolyával, 
és Németh Jánossal fogtunk 
hozzá a rakomány elosztásához, 
amely a következõ tételekbõl 
állt:

ötven szatyor, azaz öt má-
zsa élelmiszer (tészta, konzerv, 
étolaj, stb.)

250 rúd mákos és diós 
beigli

gyerekjáték és könyv nyolc 
dobozzal

ruha, sál, zokni, szabadidõ 
ruha, új állapotban tíz zsák

A Gyár utcában nagyon 
sokan várakoztak
Gáspárné elõzõ este összeírta a 
nagycsaládosok és nyugdíjasok 

névsorát, a Máltaiak autóját pe-
dig kipakoltuk az Anikó ABC-
ben, hogy mielõbb útjára enged-
jük. Ezt követõen saját autóink-
kal hordtuk szét a segélyeket. A 
Gyár utcában hatalmas tömeg 
várakozott, a segélyosztás olykor 
kiabálással, kisebb veszekedések-
kel indult. Apró gyerekek, közép-
korú szülõk és nyugdíjasok vár-
tak a sorukra, aki viszont han-
goskodott, Oláh Ibolya hasonló 
stílusban igyekezett rendre uta-
sítani, több-kevesebb sikerrel.

Gáspár Erika adatai szerint 
mintegy félezer cigány él  
Kerepesen, közülük csaknem két-
száz a 14 év alatti gyerek. Nincs 
annyi csomag, amennyit ne tud-
tunk volna szétosztani. Volt aki 
megértette, volt,  aki nem. 
Emlékeznek a kedves olvasók? 
Amikor megnyit egy nagyobb 
áruház, az emberek képesek egy-
mást is eltaposni.

A Gyár utcában azért nem 
volt ilyen hangulat. Sõt, a legtöb-
ben megköszönték a segítség-
nyújtást.

Félmilliós karácsonyi segély
a Kerepesen élõ romáknak

« FOLYTATÁS AZ 1. OLDALRÓL

ljött viszont a kerepesi 
FIDESZ küldöttség Kovács EAntal elnök úrral az élén, és 

eljött Gémesi György személyi 
titkára, aki gratulált a Két Faluért 
Egyesület megalakulásához, 
kulturális és közéleti tevékeny-
ségéhez. Ígérte azt is, hogy a 
képviselõ úr amiben tud, segíti a 
munkánkat. Szép számmal 
voltunk, de nem elegen, lehet, a 
közelgõ ünnep, meg a disz-
nóvágások miatt sokan nem tud-
tak eljönni. Legközelebb erre is 
figyelünk.

Az Aranyesõ ugyancsak kitett 
magáért, hiszen az ünnephez illõ 
mûsorral készültek, melynek 
szövegét régi idõk történéseibõl 
válogatta és írta meg a 85 
esztendõs Forró Marika néni, aki 
szintén ott ült a nézõtéren. Arról 
beszélgettünk, milyen felemelõ 
érzés volt régen, amikor egy-egy 
ilyen rendezvényre annyian 
jöttek, hogy pótszékeket kellett 
keríteni. Manapság az a feltûnõ, 
ha történik valami, ha valaki 
mozgolódik. Azonnal azt kér-
dezik, miért csinálja, milyen 
elõnyei származnak belõle, mit 
akar elérni? A válasz: rövid az élet, 
és sok a gond. Néha jó elereszteni 
magunkat, és változtatni, jobbí-
tani sem ártana.

A színpad megtelt asszo-
nyokkal, a nézõtér vidámsággal. A 
függöny mögött Nagy Béláné és 
Gubcsó Mária segítettek beöl-
tözni, bajuszt ragasztani a höl-

gyeknek, akik pásztornak, házi-
gazdának, lánynak, fiúnak „adták 
ki magukat”.

A mûsor után felszolgálták a 
gyulást, amelyet Kollár Marika 
készített elõ és fõzött meg 
finomra. Aztán hozták a saját 
készítésû pogácsát, a beiglit, a 
káposztás kalácsot, meg az 
édességet. A rendezvény délután 
kezdõdött, és este hét óra után 
kezdtek az asszonyok elpakolni. 
Igaz, a szilasi nyugdíjas klub tagjai 
már elõbb távoztak, mert indult a 
busz. Köszönet mindenkinek, a 
vállalkozóknak, a segítõknek, a 
résztvevõknek.

Kritikusainkat pedig arra 
kérjük, és buzdítjuk, inkább 
jöjjenek közénk a falu jelenlegi 
vezetésével együtt, mert nem 
hagyjuk abba.

G.

Évbúcsúztató

<Kerepes-Széphegy-Szilasliget 
független közéleti lapja

<Megjelenteti
a Két Faluért Egyesület
<Szerkesztõség címe:
2144 Kerepes, Rét utca 51.
< Telefon:
06/30 330-1670,
06/30 332-7457
<Fõszerkesztõ: Franka Tibor
<Tördelõszerkesztõ: Bokor Péter
<Hirdetésfelvétel és kéziratok 
leadása a szerkesztõség címén.
<E-mail: gorgenyi@citromail.hu
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A Szõlõsor Árpádja özvegy
A Gyár utcából visszamentünk 
az Anikó ABC-be, ahol kaptunk 
forró kávét és ásványvizet, majd 
újabb csomagokkal indultunk a 
Szõlõsorra. Útközben szembeta-
lálkoztunk Palotai László képvi-
selõ úrral, aki intett nekünk és to-
vábbhajtott. Karácsonykor min-
denki siet a dolga után.

Ötven fölött az ember azt 
gondolná, nem érheti meg-
lepetés, hiszen írói és politikai te-
vékenységem során Jeruzsá-lem-
tõl, Los Angelesen át Vukovárig 
és Bukarestig sok szenvedést, ele-
settséget láttam, de a Szõlõsor öz-
vegy Árpádján kicsordult a köny-
nyem. Árpád negyven fölötti 
cigányember, aki hat esztendeje 
veszítette el daganatos betegség-
ben szenvedõ feleségét. Négy gye-
reket kellett felnevelnie.

– Nehéz, nagyon nehéz az 
élet – mondja lassan, és megfon-
toltan, miközben átveszi a cso-
magokat. – Sokszor nem is 
tudom, mibõl jut enni. Járok 
rendszeresen guberálni, meg hul-
ladék vasat gyûjteni…

Valamivel feljebb viszont 
nagy az öröm, hiszen ma reggel, 
azaz Szenteste elõtti napon szü-
letett meg ifjabb Oláh Béláék ne-
gyedik gyermeke egészségesen, 
négy kilogrammos súllyal. Szo-
rongattuk egymás kezét, a lábam 
már régen a cipõm talpához fa-
gyott.

Mogyoródi út és Széphegy
Fogyóban a készlet. Gáspárnéval 
osztunk-szorzunk, de borzasztó 
nehezen, mert akármilyen kis 
házakbak is élnek a romák, so-
kan jönnek elõ belõlük. Itt már 
érzõdik, hogy amit adni tudunk, 
hogy ami még maradt, az nem 
mindig vált ki egybehangzó 
elismerést, de ez van. A fiatalok 
meg a férfiak hátrébb húzódnak, 
úgy figyelik, mit kap az asszony, 
vagy az anyu. Aztán cserélgetnek 
a holmik között.

Délután fél kettõre végzünk. 
Széphegyrõl jövet benézek Barti 
Béla boltjába, ahol most is sokan 
vásárolnak a holnapi vacsorához. 
Beszélgetünk az emberekkel, kel-
lemes ünnepeket kívánunk. 
Mikor indulok Barti kezembe 
nyom jókora darab disznósajtot, 
hurkát, kolbászt, és nem engedi 
kifizetni.

Nekem is jutott karácsonyi se-
gély…

Franka Tibor

Tisztelt Kozma Imre Atya!
Tisztelt Gyõri Dani Lajos Elnök Úr!

A Kerepesi Cigány Kisebbségi Önkormányzat nevében szeret-
nénk köszönetet mondani, hogy adományban részesülhetett kö-
zel 500 kerepesi roma.
64 család részesült abból az adományból, amit 2005. december 
23-án osztottunk ki a rászorulóknak. A karácsonyi élelmi-
szercsomag, az új ruhanemû, és rengeteg játékkal örömet szerez-
hettünk ezeknek a családoknak.

Tisztelt Franka Úr!

A Kerepesi Cigány Kisebbségi Önkormányzat ezúton szeretné 
megköszönni, hogy a Máltai Szeretetszolgálattól nagy értékû ado-
mányt juttatott a kerepesi cigány családok részére. 64 család, kö-
zel 500 fõ részesült a karácsonyi élelmiszer csomagból, új 
ruhából, és játékokból.
Köszönjük, hogy végig jelen volt, és segített a szétosztásban.

Kerepes 2005. december 27.
Köszönjük!!!

Gáspár Tiborné elnök és a CKÖ képviselõi

A Két Faluért Egyesület nevében Franka Tibor karácsony elõtt né-
hány nappal felkereste a Máltai Szeretetszolgálat budapesti elnö-
két Gyõri Dani Lajost, mert látva a Gyár utca, a Szõlõsor, a 
Mogyoródi út, és a széphegyi cigánycsaládok helyzetét, egyesü-
letünk nevében szertett volna segíteni azokon, akiknek csak ke-
vés ajándék jut, vagy semmi sem jut a karácsonyfa alá. A 
fõszerkesztõ személye garancia volt a Máltaiak számára, hiszen 
környezettanulmány nélkül és azonnal intézkedtek. December 
23-án, azaz Szenteste elõtti napon reggel kilenc órakor megérke-
zett a Máltai Szeretetszolgálat gépkocsija félmillió forintos 
élelmiszer, ruha és játéksegélyével.

2006. JANUÁR
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 másik hír arról tudósít, 
hogy a szabadidejét és Aegészségét sem kímélõ 

Jankovics Mária óvodavezetõ, és 
Bók Károly „elfelejtették” meg-
hívni azt a tíz cigány közmun-
kást, akik szintén derekasan ke-
verték a maltert, hordták a földet, 
szóval dolgoztak az „átépít-
kezésen”. Illetve közülük négyet 
úgy hívtak meg, hogy a többi dol-
gozó ne tudjon róla. Erre a meg-
hívott négy sem ment el. Kinek 
van, volt igaza? Kinek van joga 
szelektálni a résztvevõk között? 
Miért kellett kivételezni? Ezek 
szerint a 30 kitüntetett között 
egyetlen cigány sem volt, noha tí-
zen dolgoztak egyszerre? Lehet, 
nem érdemelték meg, de akkor 
miért ilyen gyáván és elterelõ 
„hadmozdulattal” hozták a tu-
domásukra? Miért nem mondták 
meg a kritikát, miért nem vál-
laták a véleményüket a község ve-
zetõi? 

Különösen elgondolkodtató 
történet, ha figyelembe vesszük, 
hogy Bók Károly polgármester az 
idén Roma-díjat kapott, igaz, 
nem a romáktól, „csak” a cigány 
kisebbségi önkormányzat képvi-
selõitõl.

Talán azért nem vállalták a 
véleményüket, mert nem akartak 
konfrontálódni, nem akartak a 
közelgõ választások miatt roma 
szavazatokat veszíteni? Az két-
ségtelen, hogy aki vállalja a 
véleményét, azt elõbb-utóbb meg-
támadják. Így történt velem is, 
amiért megírtam a kerepesi isko-
lában uralkodó áldatlan helyze-
tet, amiért megírtam, hogy fer-
tõzõ betegségben szenvedõ ci-
gánygyerekek jártak az iskolába, 
amirõl nem õk, hanem a szüleik 
tehetnek, meg az iskola, meg az 
ÁNTSZ, meg mindannyian, hi-
szen valamennyien Isten gyerme-
kei vagyunk, ezért felelõsséggel 
tartozunk egymásért. Pontosan 
azért írtam meg, hogy a nyilvá-
nosság segítségével változtas-
sunk a helyzeten. A következõ so-
rokat Oláh Ibolyától kaptam, aki 
a kerepesi önkormányzat „hiva-
talos lapjában” tette közzé.

Tisztelt Franka Úr!

Kerepesen élnek 
becsületes cigányok is!

 „Szabad Vélemény” 
címû saját újságjában Amegjelentette a kerepesi 

romákról alkotott negatív véle-
ményét, ami engem nagyon fel-
háborított. Ennek az a magya-
rázata, hogy egy kaptafa alá vette 
a kerepesi romákat, pedig élnek 
becsületes, jóravaló romák is, 
akikrõl szintén írhatnának, más 
újságok is, nem csak a Kerepesi 
Híradó. Engedje meg, hogy kifejt-
sem szerény véleményemet. 
Azzal nem értek egyet, hogy gye-
rekek neveit írta meg, és azok a 
bizonyos gyerekek tudják, hogy 

róluk írtak. Két-három kezelhe-
tetlen család miatt nem kéne így 
írni a helyi cigányságról. Higgye 
el tisztelt Franka úr, hogy a 
Kisebbségi Önkormányzat már 
három éve azon munkálkodik, 
hogy ez az állapot javuljon, vagy 
változzon. Ehhez a munkához in-
kább segítség kellene nem nyílt 
támadás. A segítségnyújtást nem 
anyagilag értem, hanem erkölcsi-
leg és jó értelemben, tenni aka-
rással a köz érdekében. Te-
kintettel arra, hogy Kerepesen a 
múltban is, a jelenben is, és a 
jövõben is élnek CIGÁNYOK, 
meg kellene tanulni egymás mel-
lett élni.

Oláh Ibolya, CKÖ képviselõ

Kedves Oláh Ibolya!

öszönöm sorait még akkor 
is, ha mellõzik az igazsá-Kgot. A Szabad Vélemény 

nem a saját újságom, hanem a 
Két Faluért Egyesületé. Amely 
lapban az Ön sorai ugyanúgy 
megjelenhettek volna, ha méltat 
arra, hogy nekünk küldi el, és 
nem a „hivatalos” lapnak, annál 
is nkább, mert a kerepesi iskola 
áldatlan helyzetével foglalkozó 
cikkem itt jelent meg.

1. Megértem a felháboro-
dását, én is fel vagyok háborodva 
a méltatlan helyzet miatt, azért ír-
tam a cikket, de nem általánosí-
tottam.

2. Ha nem csak az indulat 
munkálna Önben, akkor a cikk-
nek azt a részét is elolvashatta 
volna, idézem: „ A mintegy 300 
fõs roma közösség tíz százaléka, 
azaz 3-4 család kezelhetetlen”. 
Ez pedig ugye, nem az egész.

3. Az igazság közlése nem 
nyílt támadás volt, csak ilyen 
minõsítéssel szokták lejáratni, 
mármint az igazságot. Kérem 
Önt, ezt ne tegye!

4. A fertõzõ betegség nem 
játék, sértõdékenységtõl nem gyó-
gyul. Fogjunk össze ellene, de tet-
tekkel is, ne csak a felszínen. 
Azzal búcsúzom Öntõl, a fe-
lelõsség alól tagadással nem le-
het kibújni.

Üdvözli, Franka Tibor

Oláh Ibolyával azóta személye-
sen tisztáztuk a nézetletérést, hi-
szen a Két Faluért Egyesület 
Szenteste elõtti segélyosztásából 
derekasan kivette a részét. Ibolya 
volt az, aki Franka Tiborral, a 
CKÖ vezetõjével Gáspár Tibor-
néval, és Németh Jánossal válo-
gatta, szállította, és négy roma 
lakta övezetben a segélycsomagot 
kiosztotta.

Dolgozni kellenek,
ünnepelni nem?
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Rózsás, Erhardt, Palotai különórája

Ki kinek az ellenzéke?

évedtem. Nem fórum volt, 
hanem fogadóóra. Ezt úgy Tkell érteni, hogy a testület 

három képviselõje összevont foga-
dóórát tartott, ahol például Papp 
Lajos szilasligeti képviselõ is 
csak a „lakosság” egyik tagjaként 
vehetett részt, noha a testület tag-
ja. Le a kalappal. A hármak felké-
szültek voltak, és már az elején 
kiderült, hogy õk a kerepesi ön-
kormányzati testület ellenzéke. A 
kifejezést a Pátria Egyesület elnö-
ke használta, de igaz. Tényleg lát-
szik rajtuk, akarnak, szóval rá-
éreztek a képviselõség igazi ízé-
re. Erhardt Csaba a hirtelen hóe-
sés miatt késett, de hozzá-
szólásaival, ezt a késést pótolta.

Összesen tizenöten voltunk. 
Sok vagy kevés? Azt hiszem, 
manapság, amikor az emberek 
kiábrándultak, a létszám megfe-
lelõ volt. Magam azt éreztem: 
Istenem, mi történt ezen a telepü-
lésen három esztendeig? Történt 
egyáltalán valami? Szilason pél-
dául egy méter út nem épült. 
Széphegyen kettõ, az is két képvi-
selõ utcájában, nos, õk nem voltak 
itt a fogadóórán. Vagy nem hívták 
õket, vagy nem értek rá. Azok a lel-
kes és lokálpatrióta emberek vi-
szont ott voltak, akik minden ha-
sonló rendezvényre elmennek.

Az újság nevében Franka Tibor 
tett fel kérdéseket. Igaz-e, hogy 
Rózsás Erika a szilasi iskola bezá-
rása mellett szavazott, mert ezt be-
szélik. A válasz egyértelmû nem 
volt a képviselõ asszony részérõl. 
Miért szavazták meg a szilasi lakó-
telep területének eladását. Erre a 
kérdésre hihetetlen, de azt a vá-
laszt adták, hogy õk a nyugdíjas-
ház építését szavazták meg, csak 
közben lakótelep lett belõle. Igaz-
e, hogy szabadidõparkot akarnak 
az állomás alá építeni? Erre nem 
kaptunk egyértelmû választ.

Kaptunk viszont kritikát, hogy 
miért ilyeneket kérdezünk, ami-
kor a téma a Fejlesztési terv? Mi 
igazán nem akartunk kötözködni, 
és ha a tisztelt képviselõk annak 
vették, ezúton kérünk elnézést, de 

úgy gondoljuk, a jelen tükörképe a 
jövõnek, és a jelen lesújtó, amely-
ben a különórát tartó három kép-
viselõnek is része van. Erhardt 
Csaba azzal vádolt meg ben-
nünket, hogy elrontjuk az ösz-
szejövetel hangulatát a kérdések-
kel. 

Sinkó György a Pátria Egye-
sület elnöke belátta, késõn éb-
redtek, sok mindent nem úgy kel-
lett volna „csinálni” ahogyan 
csinálták, de a Bók-féle kilenc kép-
viselõ õket mindig leszavazza, 
ezért hívják a triót ellenzéknek, 
ami nem jó kifejezés, mert ez az el-
lenzék nem politikai, hanem ér-
tékrendbeli ellenzék. Hogy ez mit 
jelent, azt nem tudtuk meg. 
Például a kenyér kilója Bóknak 
ugyanannyiba kerül, mint Palo-
tainak. Ettõl kezdve az értékrend 
elmélet csõdöt mond. 

Azt beszélik, azért rendezetek 
különórát, mert szeretnék a lakos-
ság véleményét képviselni. Idáig 
nem ismerték a lakosság véle-
ményét? Továbbá ahhoz, hogy a  
lakosság véleményt mondjon, is-
mernie kellene a tervet, de azt 
nem osztották ki, tehát csak arról 
lehetett beszélni, amit a képvi-
selõk „bedobtak”. Azt is beszélik, 
a „hármasok” különórái arról 
szólnak, hogy a választások köze-
ledtével szeretnének a kegyvesz-
tett Bók Károly helyére kerülni, 
akit állítólag a szilasiak, meg a ro-
mák szavaztak meg polgármester-
nek. Nem hisszük, hogy van olyan 
képviselõ, aki rosszat akar a 
településnek, ezért az ilyen frakci-
ózás inkább kampány ízû, sem-
mint érdemi. Ráadásul rossz fényt 
vet a testületre, amely testület per-
sze nem jó, de ne azok mondják, 
akik együtt szavaznak velük. 
Véleményünk kifejtése kapcsán 
megkaptuk a vádat, mi kam-
pányolunk. Bocsánat, csak kérde-
zünk.

Közeleg a választás, felfokozó-
dik a hangulat, az érzékenység, 
munkálni kezdenek az érdekek. A 
Két Faluért Egyesület minden 
olyan kezdeményezést támogat, 

amely a településrõl, a alkosságról 
szól. Ezt a Pátria elnökével is 
közöltük, és nemes célok érdeké-
ben felajánlottuk az együtt-
mûködést. Mégis úgy éreztük, in-
kább ellenségnek tartanak ben-
nünket. Nem vagyunk ellenség, vi-
szont tiszta vizet szeretnénk látni 
a pohárban, ha már a három képvi-
selõ a poharunkba öntötte. Tehát 
kérdezünk, kritizálunk, és alterna-
tívát javaslunk, de nem sértege-
tünk. Ha annak vették, ezúton is el-
nézést kérünk a tisztelt tele-
pülésatyáktól, hozzátéve, hogy a 
képviselõk dolga a válaszadás is. 
Úgy érezzük, késõn kezdtek a haj-
rába. Három évvel ezelõtt kellett 
volna elkezdeni. Részünkrõl nincs 
harag. Várjuk a véleményüket, 
amelyet azonnal leközlünk az új-
ságban. Mi rendet, fejlõdést 
akarunk, nem pedig önfényezést. 
Amit érdemben tettek a te-
lepülésért, azért tisztelet és köszö-
net. 

Szerintünk így kezdõdhetne 
az a Fejlesztési terv, amely tényleg 
a jövõrõl szól. A többi csak utána 
jöhet.                                 (franka)

Tanulságos fórumot rendezett Rózsás Erika, Erhardt Csaba és 
Palotai László képviselõ 2005. december 15-én, csütörtökön, 
a szilasligeti faluházban. Tanulságos volt, mert a rendezési 
terv elfogadása elõtt szerették volna begyûjteni az érdeklõdõ 
lakosság véleményét. Dicséretes hozzáállás, hiszen legfonto-
sabb a választó.

évesen közöltük decem-Tberi számunkban, hogy 
Palotai képviselõ a választá-
son visszalépett Bók javára, 
ezért elnézést kérünk tõle. 
Indult ugyan a 2001-es 
választáson, de akkor nem lé-
pett vissaz, viszont a 2002-es 
választáson azért nem idnult, 
mert Bókkal szemben nem 
volt esélye, nem akart belefut-
ni a vereségbe. Most úgy 
tûnik, ugyancsak tréningezik 
a választásokra, a többi majd 
kiderül.

Mindenestre az „ellenzéki” 
szerep, amelyben tetszeleg, in-
kább visszatetszést okoz, hi-
szen a tettek nem igazolnak 
fejlõdést. A visszaléptetésért 
elnézést kérünk még egyszer, 
de nem biztos, hogy a vis-
szalépés rossz dolog. El kell 
gondolkodni rajta a választá-
sokig.

F

Palotai nem
lépett vissza

Két egymásnak ellentmondó hír jelent meg az önkormányzati 
„független” újság novemberi számában. Az egyik arról számolt 
be, hogy átadták a bezárt szilasi iskolából átalakított Meseliget 
óvodát, amely hír, ismerve a botrányos elõzményeket, már önma-
gában is elgondolkodtató, fõként, ha hozzátesszük, az ünnepség 
után Bók Károly polgármester emléklapokat adott át legalább 30 
fõnek, amiért derekasan kivették a részüket az erõsen vitatott 
átépítésbõl.

Írja meg véleményét!

a kerepesi közhangulatról, 
iskoláról, az oktatás körülmé-

nyeirõl, az együttélés örömeirõl 
és gyötrelmeirõl! Ha kibeszéljük 

a bajokat, elõbb találunk
rájuk megoldást!

Tisztelt Oláh Ibolya!

Döbbenten olvastam a kerepesi 
híradóban a nevével jegyzett cik-
ket. Bízva segítõ, jobbító szán-
dékában, szeretném megvilágíta-
ni a történések ''másik'' oldalát.

A Szabad Vélemény c. újság 
nem Franka Tibor tulajdona, a 
Két Faluért Egyesület jelenteti 
meg. Az Ön véleménye szerint 
„két-három kezelhetetlen család 
miatt nem kéne így írni a helyi 
cigányságról”. Az én vélemé-
nyem szerint a társadalmi nor-
mák, államunk törvényei min-
denkire egyaránt vonatkoznak.

Nagyobbik fiamat egy hete 
zaklatja egy nála két évvel 
idõsebb fiú az iskolában. Január 

harmadikára egyeztettünk idõ-
pontot az igazgató úrral. Gon-
dolom, mivel cigány szülõk gyer-
mekérõl van szó, Ön is szívesen 
részt venne a behívott szülõkkel 
folytatott beszélgetésen. Leány-
gyermekem szintén általános is-
kolás. Egy ötödikes leány könyö-
rögve kérte kölcsön a kedvenc 
babáját, amit az én jó szívû gyer-
mekem immáron két hónapja vár 
vissza. Gondolom, szívesen segí-
tene neki visszakapni azt, a ci-
gány gyermektõl. Arról nem is 
szólva, hogy majd két hónapja ki-
látástalan harcot vívunk a leá-
nyom hajában lévõ élõsködõk-
kel.

Mivel Ön nem a mostani kor-
mány elmebeteg roma integráció-
ja mellett tör lándzsát, hanem a 

XXI. század demokratikus, min-
den polgára számára élhetõ 
Magyarország mellett érvel, 
gondolom, segít nekem az iskolá-
ba járó gyermekek fertõzõ beteg-
ségeinek visszaszorításában. 
Remélem, egyetért velem, hogy 
hajtetves, ótvaros gyermek kö-
zösségbe nem járhat a fertõ-
zésveszély kizárásáig. Tehát bõr-
színre, vallási hovatartozásra va-
ló tekintet nélkül, a gyermekor-
vos szakvéleményéig, az iskolát 
nem látogathatja a beteg gyer-
mek. Mivel a Gödöllõi ÁNTSZ az 
iskola pedagógusainak kritizálá-
sán kívül semmit nem tesz, 
gondolom, Ön szívesen vállalna 
szerepet a fertõzõ gyermekek 
kiszûrésében.

Akkor javaslom, hogy gondol-
kodjunk és cselekedjünk együtt.

Várom építõ kritikáját, illetve 
javaslatait.

Szászi Zoltán

Kerepesen élnek becsületes cigányok-
magyarok és becstelen emberek is
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Közép-Európai csodát. A taviró-
zsák ibolyakék, ciklámen rózsa-
szín, fehér és sárga ruháikban 
csalogatták a gyógyulni vágyó em-
bereket.

Tündérmesevilág ez, úgy 
ahogy van az egész, amelyet erdõ 
karéjoz körbe-körbe. A kékeszöld 
víz jótékony, gyógyító hatását se 
feledjük, amely évszázadokon átí-
velve enyhíti a mozgásszervi be-
tegségben szenvedõket.

Csak visszafelé, ahogy a 
busszal közeledtünk, lettem egy-
re szomorúbb, mert amint meg-
láttam gyönyörû fekvésû, kiváló 
természeti adottságokkal rendel-
kezõ lakóhelyemet, Kerepes-
Szilasligetet, összeszorult a szí-
vem. Ismét láttam az elha-
nyagolt, gazdátlan települést, a 
rendezetlen, vendégmarasztaló 
sártengert, amelyet a helyi ve-
zetõk útnak mernek nevezni, s új-
ra rá kellett döbbennem, hogy ha-
zaérkeztem. Haza egy valódi gaz-
da nélküli településre. Szomo-
rúságom még nagyobb lett, ami-
kor megtudtam, hogy polgármes-
terünk is Hévízen kezeltette 
magát, ami önmagában nem 
kivetnivaló, sõt természetes, de 
szívesen megkérdeztem volna 
Tõle, hogy nyitott szemmel 
járt-e, kelt-e abban a lélekszámá-
ban hasonló méretû településen. 
Vajon ellesett-e megvalósítható 
ötleteket, s miként hatott rá a vá-
ros tisztasága, rendezettsége, 
mert Hévízen még az üres telke-
ken is levágják a füvet, a város ha-
tárában és a környezõ dombokon 
nem virít a méteres gaz, mint 
mondjuk Szilason, vagy a Só-

lyompark mögötti dombokon. 
Mert mifelénk nem kellett telepí-
teni a vadkendert, vagy a pollen-
érzékenységtõl szenvedõk rémét, 
mert megtermettek azok öles mé-
retekben maguktól is! 

S ehhez nem is kell sok pénz, 
csak a gazda odafigyelése, és a 
közmunkások kiküldése, mond-
juk az illegálisan lerakott szemét 
összegyûjtésére, gyomnövények 
lekaszálására. A magántulajdo-
nosnál is létezik a kényszerka-
szálás lehetõsége, csak élni kelle-
ne vele. És a közmunkások tény-
kedését az íróasztal mellett nem 
lehet ellenõrizni, ahhoz fel kelle-
ne állni. 

Egy kéthetes gyógykezelés 
után ennyit legalább érdemes 
ajánlani a helyi önkormányzat-
nak és vezetõjének. És ez a fela-
dat nem is kevés, de visszaadja 
az itt élõk bizalmát és hitét.

Fidesz Nõi Tagozat, Kerepes

évízre indultam, hogy 
gyógykezelés céljából el-Htöltsek ott két hetet. 

Harminc évvel ezelõtt jártam 
utoljára arrafelé, még a szüleim 
vittek magukkal. Lelki szemeim 
elõtt megjelent a három évtized-
del ezelõtti fürdõhely emléke. 
Akkoriban poros, jelentéktelen 
kis helynek éreztem. Hévízen a 
tó az gyönyörû volt akkor is, de 
még nagyon kevesen jártak beu-
taló nélkül ide, kúráltatni külön-
bözõ bajaikat, akarom mondani 
nyavalyájukat.  Még egyszer 
mondom: ezzel az emlékkel in-
dultam a fürdõvárosba.

 Ahogy közeledtünk Hé-
vízhez, csodálkozásom nõttön-
nõtt, mert egy teljesen, alapjai-
ban megváltozott szabadon lük-
tetõ városba érkeztem. Bizton 
mondhatom, hogy egy elegáns, 
európai „gyógyvárosba” érkez-
tem.  A 6500 lelkes település egy-
szerre elvarázsolt és elbûvölt ele-
gáns üzleteivel, gyönyörû gondo-
zott parkjaival, tiszta utcáival, 
rendezett polgárházaival, s min-
den ablakban tapsikoló virágjai-
val. Elkápráztatott ez a világ, 
mert hát melyik nõ nem szereti a 
különbözõ színpompájú virág-
költeményeket, ezt az ezerszínû 
virágvarázslatot, amelyet nap, 
mint nap gondos polgárkezek 
„babusgatnak-dédelgetnek”. A 
zöld különbözõ színárnyalatai-
ban hajladozó füvek, boldogan 
fürdették magukat a fény-árnyék 
játékában. A tó maga volt a 
varázslat, ahogy reggelenként a 
lebegõ pára, mint valami búra, jó-
tékony anyai öleléssel befedte e 

Hévízi csoda, avagy kerepesi sártenger

Betáblázva!
Kistarcsát elhagyva egyetlen osz-
lopon 3-4 közlekedési, meg in-
formáció táblára kell figyelni a 
jármûvezetõknek. Lehetetlen né-
hány másodperc alatt ennyi 
uatsítást felfogni. A rendõrt, ha 
megáll ít, ez nem érdekli. 
Egyrészt tehát nagyon veszélyes, 
másrészt viszont nagyon csúnya. 
A feliratokat kisebb-nagyobb la-
pokra festik, különbözõ szí-
nekkel, sokszor szánalmas kézí-
rással. Tenni kellene valamit. Ki 
ad engedélyt, és hol, erre a 
táblaerdõre?

F. Lajos, Kerepes

– Miért mentél a Keresztúri úti 
iskolába, Szandi?

 Mert bezárták az iskolámat. 
Anyukám érdeklõdött, hogy hol 
lehet olyan iskolát találni, ahol jó 
rajztanár van, mert mi mind a 
hárman, Edina és Alex is jól raj-
zolunk, jó lenne, ha fejlõdhet-
nénk. Aztán ajánlották neki a 
Rákosfalva HÉV-megállóhoz na-
gyon közel levõ Keresztury út 
7-9. számú iskolát, és oda iratott 
be minket. Örülök neki.

 Hogyan nyerted meg a 
rajzversenyt?

 Sokféle szakkörre járha-
tunk. Idén alsós rajzszakkör is 
indult, én meg beiratkoztam, és 
még a felsõsökére is elmentem 
festeni, agyagozni, grafikázni. 
Különösen a fapácos rajzokat sze-
retem.

 Hol szerezted az elsõ díjat?
 Miután az iskolai versenyt 

megnyertem, a X. kerületi 
Komplex rajzversenyre jutottam. 
Tizenhét iskola küldött két-két 
gyereket. Én elsõ lettem. Olyan jó 
volt a szakkörünk, hogy négyen 
mentünk, és szereztünk két elsõ, 
egy második és egy harmadik dí-
jat is.

 Büszkék voltak rád?
 Igen. Gizi néni, Sanyi bácsi 

a tanítóim, Piroska néni a rajz-
szakkörös tanárom, szóval az 

–

–

–

–
–

–
–

egész új iskolám. De a régi az 
nem, mert azt bezárták.

Kizárták ezeket a kis tehetsé-
geket arról a helyrõl, ahová azért 
mentek házat építeni, hogy ott ha-
zát leljenek, építsenek, éljenek. 
Most viszi õket a hátizsák a 
fagyos, jeges úton, szélben, 
esõben a HÉV-megállóhoz, ahol 
annak örülhetnek, hogy a HÉV 
pontos, az iskola meg közel van a 

HÉV-megállóhoz, és jó nagy az 
iskolaudvar, sok a sportpálya.

Vajon bíznak-e majd Szilas-
liget vezetõiben, a felnõttekben?

Mit éreznek, ha ezt hallják: 
Ne hagyjátok a templomot, 
a templomot, s az iskolát!

Hol lesz a hitük? Ki lesz a ne-
velõjük? Az út, ami idehozta, 
vagy ami kiviszi innen õket?
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A trombitás Roli, a „Kisoroszlán”, aki nagy szívvel, bátorsággal áll a 
kerepesi karácsonyi rendezvényeken a falu rendelkezésére, örömére. 
Fújja, fújja izgalommal telve a kemény munkával megtanult dallamot. 
Õt is kifújta a szél a szilasi iskolából. Õt is szeretik a Kereszturyban, 
Budapesten. Nagy életkedvével, vidámságával fölfut a jeges, csúszós 
úton a HÉV-hez, miközben „emlegetjük” ezt az önkormányzatot, tagjai 
biztos nem HÉV-vel járnak, mert akkor felszórnák néha a meredek, tö-
redezett lépcsõs feljárót. Jó utat, Roli!

A szilasligeti iskolának is szerezhette volna elsõ helyezését, 
de... A második osztályos Fülöp Alexandra dicsõséget szerzett 
a budapesti Keresztury Dezsõ Általános Iskolának. Nem a 
szilasligeti, már nem létezõ, bezárt kis iskolának, amit a 
jószándékú felnõttvilág ellopott az alsós gyerekektõl.

A rajzos Alexandra
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A Keresztury Dezsõ Általános Iskola
szeretettel vár minden kedves tanulót

a következõ tanévben is!
1106 Budapest, Keresztúri út 7-9., a HÉV-hez közel

A leendõ kisiskolásoknak
iskolakóstolgató foglalkozásokat

szervezünk keddi napokon, 16.30-17.30-ig az iskolában

Idõpontok: jan. 24., febr. 7., 21., márc. 7., 21., ápr. 4.

Programjaink:
játékos matematika, irodalom

ének- és daltanulás
kézmûves foglalkozások

általános készségfejlesztés

A leendõ sportosztály elõkészítõ
foglalkozásai is kedden lesznek,

17-18 óráig a 13-as tornateremben.
Idõpontok: jan. 31., febr. 14., 28., márc. 14., 28., ápr. 11.

A foglalkozások ingyenesek.

Ismerd meg iskolánkat! Várunk!

Jelentkezni lehet: a foglalkozások idõpontjában
vagy az iskola titkárságán. Tel.: 263-0367.

Web: www.keresztury.uw.hu   E-mail: iskola@keresztury-bp10.sulinet.hu

Fidesz-ajándék kicsiknek

A Szivárvány és a Napsugár óvodák „jövõ nemzedéke”, azaz a kicsik kará-
csonyra a kerepesi FIDESZ alapszervezettõl egy-egy DVD-lejátszót és hozzá 
mesefilmeket kaptak ajándékba.



Régi házigyógyszer a szó-
dabikarbóna, de tartós használata 
ennek sem javasolt. 

A savtermelést gátló gyógy-
szerek csökkentik a képzõdött 
sav mennyiségét. Ezeket orvos ír-
ja fel, mert vénykötelesek. Kettõ 
kivétel van:Zantac 75 tabletta, 
Quamatel Mini filmtabletta. 
Ezekben kicsi a hatóanyag meny-
nyisége. Szedését 2 héten túl en-
nek ellenére semmiképpen nem 
javasoljuk, a tartós gyomorégés 
hátterében komoly betegség le-
het.

 A gyakori gyomorégésnek 
sokszor nem tulajdonítunk je-
lentõséget, pedig a tünetek hátte-
rében akár komoly szövõd-
ményekkel járó betegség is állhat.

Lehet reflux betegség, idült 
gyomorhurut  gyomor- és nyom-
bélfekély, rekeszsérv (hiatus 
hernia), gyógyszer mellékhatás, 
idegesség. Ritkább okok: nyelõ-
csõ fekély, nyelõcsõ visszér, gyo-
morrák. 

Egyes gyógyszerek is okoz-
hatnak gyomorégést, mert fokoz-
zák a savtermelést, vagy azáltal 
okoznak gyomorhurutot, hogy a 
gyomornyálkahártyában találha-
tó védõanyag keletkezését blok-
kolják (pl. aszpirin vagy a moz-
gásszervi fájdalmakra, reumás be-
tegségekre szedett non-szteroid 
gyulladáscsökkentõk). 

Néha szívinfarktus esetén a 
beteg nem fordul orvoshoz, mert 
a tünetek gyomorégés képében je-
lentkeznek. A gyomorégés sav-
csökkentõ hatására elmúlik. Ha 
mégsem szûnik a fájdalom, vagy 
a nyakba, karokba sugárzik, eset-
leg izzadással, gyengeséggel 
társul, azonnal orvoshoz kell 
fordulni!

(Értesítjük kedves olvasóin-
kat, hogy Barabás doktor rovata a 
jövõ hónapban folytatódik, követ-
kezik a reflux betegség és hatá-
sai.)
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 leggyakoribb oka egy-
szerû diétahiba, gyomor-Ahurut. A gyomorhurut 

(gastritis) a gyomornyálkahártya 
gyulladása.

Idegfeszültség, alkati ténye-
zõk, tavaszi, õszi idõjárás, kiadós 
étkezések, alkoholfogyasztás 
gyakran fokozott savtermeléssel 
járnak, ami gyomorégést, görcsös 
felhasi fájdalmat okozhat. Ez ter-
mészetesen  alkalmilag fordul 
elõ. Karácsony, Újév és más nagy 
ünnepek után a nagyobb evésze-
tek és ivászatok mellékhatása-
ként jelentkezõ gyomorégés is 
ide sorolható.

Rendszeresen étkezzünk, in-
kább többször és keveset. Sav-
túltermeléssel járó panaszok ese-
tén kerüljük az alkoholt, a kávét, 
és a nikotint. Próbáljuk kiiktatni, 
vagy legalábbis csökkenteni a 
stresszt

A gyomorégést a kiváltó ok-
tól függetlenül végül is a fokozott 
savtermelés okozza. A gyógysze-
rek vagy közömbösítik a gyomor-
savat vagy gátolják a savterme-
lést.

Az egyszerû gyomorégés ke-
zelhetõ a vény nélkül kapható 
savlekötõkkel. 

A gyomor savtartalmát csök-
kentik a savlekötõk (antacidok) 
azáltal, hogy közömbösítik a gyo-
morsavat. Az antacidok azonnal 
hatnak, de hatásuk gyorsan 
elmúlik, .

Csak alkalmi gyomorégés ese-
tén használjuk, tartós szedése 
nem javasolt.

Tartós szedését orvossal kell 
megbeszélni, mert nemcsak mel-
lékhatásaik vannak, de fontos 
gyógyszerek felszívódását is befo-
lyásolhatják. (antibébi tabletta!, 
szívgyógyszerek, antibiotikumok 
stb.)

Vény nélkül kapható savle-
kötõk: Maalox, Rennie, Nilacid, 
Tisacid, stb.

Ha ég a gyomor
A gyomorégést is nevezhetjük népbetegségnek. Egy, a kö-
zelmúltban zajlott felmérés szerint Magyarországon min-
den második ember érez rendszeresen vagy rendszertele-
nül gyomorégést.
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 Kerepes Tölgyfa u. 1., Dr. Havay 
Miklós körzeti orvos 28/560-330. Hétfõ, 
szerda: 14.00-18.00, kedd, csütörtök: 
9.00-12.00, péntek: páros hónapban 
9.00-12.00, páratlan hónapban: 14.00-
18.00. Sürgõs esetben: 06-20/983-8396.

 Dr. Gasztner Zsuzsanna körzeti or-
vos 28/560-330. Hétfõ, szerda: 9.00-
13.00, kedd, csütörtök: 14.00-18.00, 
péntek: páros hónapban 14.00-18.00, pá-
ratlan hónapban: 9.00-12.00.

 Dr. Dabasi András fogszakorvos 
06-20/9294-944. Hétfõ, szerda: 14.00-
20.00, kedd, csütörtök: 8.00-13.00, pén-
tek: páros héten: 8.00-15.00.

 Dr. Dobos István Péter fogszakor-
vos 06-20/9446-757. Hétfõ, szerda: 8.00-
13.00, szerda: iskolafogászat, kedd, csü-
törtök: 13.30-19.30 . Állandó ügyelet: 
Budapest VIII., Szentkirályi u. 40.

 Dr. Vaszil László gyermekorvos 
28/560-410. Hétfõ, szerda: 14.00-17.00, 
kedd: 9.00-12.00, csütörtök, péntek: 
8.00-12.00.

 Betegjogi képviselõ: dr. Ozsváth 
Mária 06-20/4899-537

 Védõnõi tanácsadó 28/560-331
 Terhes gondozás és egészséges cse-

csemõ tanácsadás, szerda: 9.00-12.00.
Csecsemõ- és gyermektanácsadás
 Dr. Vaszil László szerda: 12.00-

14.00 
 Dr. Mokos Zsuzsanna páratlan hét 

szerda: 14.00-15.30 
 Gyógyszertár 2144 Kerepes Tölgy-

fa u. 3. Hétfõ-péntek 8.00-18.00
 Orvosi ügyelet: Kistarcsa, Batthy-

ány. u. 4. 28/470-840
Szilasliget Orvosi Rendelés:
 Dr Vincze Lajos háziorvos 28/482-

640, 06-30/9278-637. Hétfõ, szerda: 8.00-
12.00, kedd, csütörtök: 14.00-18.00 , 
péntek, páros héten: 14.00-18.00, párat-
lan héten: 8.00-12.00.

 Dr. Orosz Orsolya háziorvos 
28/482-640, 06-30/9338-390. Hétfõ, szer-
da: 14.00-18.00, kedd, csütörtök: 8.00-
12.00, péntek, páros héten: 8.00-12.00, 
páratlan héten: 14.00-18.00.

 Orvosi ügyelet Kistarcsa, Batthy-
ány u. 4 28/470-840

 Gyermek háziorvosi rendelõ, Dr. 
Mokos Zsuzsanna csecsemõ és gyer-
mekgyógyász szakorvos. Hétfõ, szerda: 
9.00-12.00, kedd, csütörtök: 15.00-18-00, 
péntek: 13.00-16.00. Egészséges cse-
csemõ tanácsadás csütörtök: 11.00-13.00

 Gyógyszertár, Wéber Ede u. 1. 
Hétfõ: 8-18.00, kedd: 8.30-18.00, szerda: 
8.00-12.00, csütörtök: 8.30-18.00, 
péntek: 8.00-18.00.

Rendelési idõk
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apjainkban szinte divattá 
vált az embert körülvevõ Nvilág mintegy robbanás-

szerû pusztulásáról beszélni. 
A média naponta szembesít 

bennünket a civilizáció okozta ár-
talmakról. Néhány civil szervezet 
már felismerte e komoly, társa-
dalmunkra ható veszélyek je-
lentõségét. Ám ez mind kevés, ha 
az emberek tudatában, gondolko-
dásmódjában nem sikerül olyan 
változásokat elérni, amelyek ezt 
a negatív folyamatot megállítják, 
sõt, visszafordítják. Ma már ki-
sebb közösségekben, falvakban 
élõ emberek sem érzik maguké-
nak lakóhelyük környezetét és 
nem is gondoskodnak annak tisz-
tántartásáról (tisztelet a kivétel-
nek). Ebben bizonyára közreját-

szott az elmúlt 40 év ideológiája, 
mely azt sulykolta az emberekbe, 
hogy majd az állam e téren is 
megold mindent helyettük.

Ugyanakkor az állami vállala-
tok mindenféle ellenõrzés nélkül 
szennyezték földjeinket, vizein-
ket. Ennek a mentalitásnak a ha-
tása még ma is érzõdik, és az 
utóbbi évek sem hoztak kézzel 
fogható változást. Elég ha csak kö-
rülnézünk lakóhelyünk környe-
zetében, ahol a sok illegális sze-
métlerakó mérgezi földjeinket.

Hol van az a kis falvakra egy-
koron jellemzõ mindenki min-
denkit ismerõ életforma, ahol az 
emberek ismerték és köszöntek 
egymásnak. A portáik elõtti utcát 
mindenki rendben tartotta, 
virággal, fával ültette be.

Arra például kíváncsi lennék, 
hogy a falvakról gondoskodó (?) 
önkormányzat vajon hány fát ülte-
tett a kivágottak helyett? Az or-
szág sok-sok településén látni az 
ottani önkormányzat által ültetett 
és karbantartott szép fasorokat.

Vagy itt van például a szelek-
tív hulladék, hulladékgyûjtés. 
Mint Európai Uniós tag, nekünk 
is néhány éven belül a kommu-
nális hulladék nagyobb részét új-
rahasznosítva kell feldolgozni. 
Ezt szolgálná, ha létrehozna a fa-
lu vezetése egy úgynevezett sze-
lektív hulladékgyûjtõ udvart.

Talán majd az új képviselõ-
testület kicsit több gondot fog 
fordítani, az õket megválasztó pol-
gárok környezetének védelmére.                      

Fácány László

Valamikor köszöntünk egymásnak
Méreg helyett virágot és fát!

 demokrácia legfonto-
sabb vívmánya a szabad A„szólásszabadság” amely 

óriási lehetõség, de csapda is 
egyben, mert tanulnunk kell a 
demokráciát, ami azt jelenti, 
hogy a mindenkori hatalom tole-
rálni köteles az emberek véle-
ményét, civil szervezetek kritiká-
ját , mert a kritika minden eset-
ben pozitív dolog, ugyanis egy 
adott elképzelés továbbgondolá-
sára késztet a tökéletesebb, 
gazdaságosabb, emberibb megol-
dás érdekében. Tanulás közben, 
persze követhetünk el hibákat, 
ha egyéni érdekeinket fontosabb-
nak tartjuk a közösségi érdekek-
nél. A lényeg az, hogy tanuljunk 
saját, de legfõképpen mások 
hibáiból, törekedjünk érdemi és 
kulturált párbeszédre, legyünk 
kompromisszumkészek a cél elé-
rése érdekében, de legyünk 
igazságosak, és soha ne feledjük, 
hogy a cél a lakosság szolgálata! 

A számtalan önkormányzati 
feladat mellett, az egyik legfonto-
sabb és legnemesebb cél az 
„Igazságos, korrekt, emberbaráti 
fejlesztési elképzelések meg-
valósítása, és ez nem is egyszerû 
feladat. Hogy miért nem? A ma-
gyarázat egyszerûnek tûnik, de 
nem az, azért nem mert, / a kép-
viselõk, a polgármester / a saját 
lakókörzetükben igyekszenek / 
rosszabb esetben még ott sem / 
teljesíteni, sok estben egyéni ér-
dekeitõl vezérelve, figyelmen kí-
vül hagyva a lakosság érdekeit, 
véleményét elfeledve azt , hogy 
feladatuk, nem az uralkodás, ha-
nem a lakosság szolgálata! 

Tudomásul kell venni azt a 
tényt (mert úgyis szembesülünk 
vele), hogy településünk négy  
településrészbõl Hollandiatelep, 
Kerepes, Szilasliget, Széphegy, 
tevõdik össze. Tudjuk azt is, 
hogy az egyes településrészek 
(Szilárd útburkolat ellátottsága), 
arányaiban jelentõs mértékben el-
térnek egymástól, a múlt hi-
báinak következtében.

Barabás doktor rovata

Nagy hibát követünk el , és 
nem vagyunk  igazságosak akkor, 
ha a múlt hibáit nem korrigáljuk 
a fejlesztési elképzelések, megva-
lósítások során! A lakosság alap-
vetõ joga az azonos ellátottság, 
infrastruktúrában és intézmény-
hálózatban egyaránt!

Ki kell javítanunk a múlt 
hibáit, mert erkölcsi kötelessé-
günk, ezért a lakosság elé kell vin-
ni a fejlesztési elképzeléseket, ki-
kérve a lakosság véleményét, 
hogy a szükséges döntések  a la-
kosság többsége  által elfogadott 
és igazságos legyen!

A fentiekben leírt problémák 
szükségessé teszik a fejlesztési 
döntésekben az úgynevezett 
„etikai normák” kidolgozását és 
megvalósítását  azért, mert az eti-
kai norma „erkölcsiségében” az 
egyéni érdekek felett áll,  mert re-
alitásokon a számok talaján 
nyugszik, ezért független egyéni 
érdekektõl, érzelmektõl, ettõl 
reális és igazságos és egyben le-
hetõség, hogy felszámoljuk a 
múlt hibáit!

Példa: Nehéz helyzetben 
vagyunk, mert négy településrész 
érdekeit kell képviselnünk, azért  
mert  minden településrészen élõ 
emberek jogos elvárása az, hogy 
azonos mértékben épüljenek szi-
lárd útburkolattal ellátott utak hi-
szen mindenütt fizetnek súly-
adót! Az etikai normák értelmé-
ben fel kell mérni az egyes tele-
pülésrészek szilárd útburkolat el-
látottságát %-os arányban, és 
több utat kell ott építeni ahol ke-
vesebb van, és kevesebbet ott 
ahol ez az arány nagyobb.

 További jelentõsége az etikai 
normának a fentieken túl az, 
hogy nincsenek parttalan viták, 
testületen belül, és a lényegi fej-
lesztésekre tud koncentrálni a 
testület, és ami a legfontosabb, 
hogy az adott fejlesztési elképze-
lés védhetõ, mert igazságos és 
reális!

Papp Lajos képviselõ

A képviselõ a múlt hibáiról

Fejlesztési aránytalanságok

Bujdosó-Baranyi Margit: 
november 30.

Bekõ Ferenc: december 29.
Hoffmann Mihály: decem-

ber 30.
Nyugodjanak békében!

Temetések

A kerepesi templomban:
Vasárnap: 8 és 18 óra
Hétköznap: reggel 6.15

A szilasligeti kápolnában:
Vasárnap: 11 óra

Miserend

Tisztelt olvasók!
Reményeink szerint minden lapszámban megszólaltatunk képviselõket 
és olyan szakembereket, akik jártasak a településfejlesztés ügyes-bajos 
dolgaiban. Észrevehették azonban, hogy egy-két képviselõt és Bokor 
Bélát leszámítva a testület tagjai illetve a hivatal illetékesei nem szívesen 
nyilvánulnak meg, pedig az újság egyik célja éppen megtudni, hogy mit 
„csinálnak” vagy nem „csinálnak” az adófizetõk pénzébõl.
Természetesen mi nem adjuk fel. Várjuk továbbra is írásaikat!
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izony megmutatnám az érdeklõdõ állampolgároknak és 
képviselõknek azokat az önkormányzati számlákat, ame-Blyekre kíváncsiak, amelyeknek a tartalmáról nincs 

elegendõ információjuk. Mert rend a lelke mindennek, meg a bi-
zalom. A bizalom akkor szokott elapadni, ha baj van a renddel. 
Ha kezdik felrúgni elsõként azok, akiknek pedig be kellene tarta-
ni és tartatni.

Ha én polgármester lennék, akkor nekem Rózsás Erika meg 
Palotai László, kiegészülve Erhardt Csabával nem dörgölné az or-
rom alá, hogy hol van a 250 millió, ha van egyáltalán, mert meg-
mutatnám nekik, és azzal sem házalhatnának, hogy õk a Bók-féle 
csapat ellenzéke, mert az ilyen szakadás egy testületen belül szá-
nalmas és nevetséges. Nem egymás ellen, hanem a falu mellett 
kellene küzdeni, igazán volna miért.

Ha én polgármester lennék, elsõként ismerném be, ha 
hibáztam, különben mindenki rajtam nevetne. Ami enyhén szól-
va is rossz vicc. Viszont ugyanezt követelném azoktól is, akik 
mint képviselõk a hátam mögött szidnának, ha nem volna iga-
zuk. Sõt, bebizonyítanám, hogy õk az alkalmatlanok, és nem én, 
hiszen a méltatlan helyzet minél tovább tart, annál nagyobb káro-
kat okoz, illetve a választások közeledtével már csak károkat 
okoz.

Ha én polgármester lennék, kiállnék a munkatársaim mellett, 
és nem tûrném, hogy õk pedig a vesztemet akarva a helyemre tör-
jenek. Persze, csak akkor tennék ilyet, ha tudnám, nem érdem-
lem meg a támadásokat. Vagy kiönteném a bilit, vagy azoknak a 
fejére borítanám, akik érdemtelenül belepiszkítottak. Ha viszont 
nekik van igazuk, odább állnék.

De hát én nem vagyok polgármester, ezért csak a gondolatai-
mat tudom megosztani Önökkel. Akinek pedig nem inge, az ne 
vegye magára…

Franka Tibor

Ha én polgármester lennék…

z ingatlan tulajdonosa, 
mellesleg e sorok írója, Akülföldi útjáról hazatérve 

szinte a haját tépte, mikor látta 
hogy a frissen elkészült kerítése 
mellé egy póznát tettek.

Mindezt birtokháborítás gya-
núja mellett vétette a kivitelezõ 
Kft az önkormányzat jóvá-
hagyásával, ugyanis ez az oszlop 

magánterületre került, a telekha-
tár és a kerítés vonala nem 
azonos, így az elektromos hálózat 
is és a kábeltévé vezetéke is köz-
vetlen a ház fölött, telekhatáron 
belül húzódik. A Szabadság út. 
89. és 93. szám elõtt is áthelye-
zésre kerültek a villanyoszlopok, 
ami meglehetõsen veszélyezteti 
említett ingatlanok biztonságát, il-
letéktelen behatolókkal szemben. 
Mindez, ha nem lenne még elég, 
a CBA felé esõ oszlop elzárja a 
gyalogjárda felét, többek közt a 
mozgássérültek és a látáscsök-
kent gyalogosok elõl. Most ami-

kor az UNIO-s törvények értel-
mében a fogyatékkal élõk közle-
kedésének akadálymentesítése 
lenne a feladat, és ezt mindenhol 
meg kell valósítani, úgy tûnik, 
Kerepes vezetése ellenkezõ 
irányba halad. A gyalogosok tél-
víz idején bokáig vízben járnak, 
mert a gyalogjárdára folyó esõ és 
hólé a járdaszegély megemelése 

következtében nem az úttestre, 
hanem a járdára folyik, és keresi 
útját reménytelenül, de a vízelve-
zetés sincs megoldva. A 93. szám 
alatti szerelõmûhely falai vízben 
állnak és szívják fel a vizet, ami a 
mûhelybe is befolyik.

Oláh János fõépítész úr ironi-
kus megjegyzésén, hogy majd 
egy vízelvezetõ árkot létesítenek, 
de nem lesz rajta kocsibejáró, 
nem tudtunk mosolyogni, de 
Oláh úr szájából hangzott el az a 
kijelentés is, hogy „a Mogyoródi 
úti keresztezõdés üzletei nem ké-
pezik Kerepes központját”. 

És „hogy e szûk vállalkozói réteg 
érdekeit nem tudják figyelembe 
venni. Kérdem én, akkor kiét, vet-
ték figyelembe? 

Mikor több vállalkozó felhívta 
a figyelmet arra, hogy ezek az üz-
letek és vásárlóik az elkövetkezõ 
választás során majd azokra fog-
nak szavazni, akik az õ érdekei-
ket is képviselik, lebecsmérlõ 
megjegyzéssel csak annyit mon-
dott, „hogy egyesek összeté-
vesztik a Demokráciát az Anar-
chiával.”

Hát ez úton szeretném üzenni 
az érintetteknek, hogy Anarchia 
az, ami az említett keresztezõdés 
kialakításánál történt, ahol több 
lakó és szolgáltatás a keresz-
tezõdés átépítése óta sem tud in-
gatlanára jármûvel beállni, mert a 
kivitelezõ túl magasra építette a 
járdaszegélyt, és az autók fel-
akadnak, elkészülése után is he-
tente szabdalják fel az aszfaltot új-
ra meg újra.  A tervezõk meg-
lepõdtek, hogy mekkora szintkü-
lönbségek vannak az ABC és az 
üzletsor elõtt. 

Parkolási lehetõség semmi, az 
üzletek és vásárlók érezték, de 
fogják még érezni ezután is ezt. 

Az említetteket, már nem is-
métlem meg.  Hát talán szemé-
lyesen meg kellett volna elõtte 
gyõzõdni minderrõl a tervezõ és 
engedélyezõnek, Oláh úrral az 
élen.

A polgármesteri hivatal veze-
tésében mindenki tudott a 
problémákról, de levelekre, bead-
ványokra nem válaszolnak, szó-
ban ugyan ígéretek elhangzottak, 
de ez még az átadás elõtt, a ke-
resztezõdés átépítése által érin-
tett lakók és vállalkozók egybe-
hangzó tiltakozása miatt volt. Ám 
ezen ígéreteiknek késõbb sem tet-
tek eleget. Úgy látszik, szemfény-
vesztésként csak azt a célt 
szolgálták, hogy terv szerint átad-
hassák a keresztezõdést, majd utá-
na úgyis elcsitul minden.

Ugró, Kerepes,
Szabadság út 93.

Átvágás tízezerért
Az év legnagyobb ünnepére, 
Jézus születésére és az évbú-
csúztatóra nem csak az aján-
dékozni óhajtók, de a költe-
kezést, a rohanást, a kapko-
dást kihasználók is felkészül-
tek. Ahogy emelkednek a vá-
sárlási bevételek, úgy szapo-
rodnak a lopások, a zsebmet-
szések, legújabban pedig a 
trükkös és bosszantó átvágá-
sok.

 tolvajok különbözõ törté-
netekkel állítanak be Amunkahelyre, piacra, bolt-

ba és nagy dumával, gyors lero-
hanással becsapják, lenyúlják ál-
dozatukat. Jót nevettem amikor 
közeli ismerõsöm mesélte, a mun-
kahelyén jól öltözött férfi kereste 
egy közönséges fogaskerékkel, 
amely 2500 forintba kerül, mint 
késõbb kiderült. Elhadarta, hogy 
édesapjának jó barátja, ezért az õ 
megbízásából hozta el, amely po-
tom 16 ezer 200 forint, és arra ké-
ri az ismerõsömet, fizesse ki és vi-
gye haza édesapjának. Ismerõ-
söm meglepõdött, megköszönte 
és fizetett. Otthon kiderült, az ap-
ja senkitõl sem kért semmilyen 
fogaskereket.

Hazatérvén, vacsora közben, 
elmondtam az iménti történetet 
okulásképpen feleségemnek, aki 
csöppet sem kárörvendett a 

hallottakon, hanem búsan csak 
annyit mondott, lehet, hogy min-
ket is becsaptak. Ismersz te egy 
Laci nevû férfit, aki autóboltos, 
legalábbis annak adta ki magát  
kérdezte tõlem. Lacit nem 
ismerek, de attól õ még ismerhet 
engem. Mit hozott? – kérdeztem 
vissza.

Nos, kérem, a Laci nevû 
autóboltos, egy közönséges szél-
hámos lehet, aki azzal állított be 
a feleségem papír és írószer 
boltjába, hogy az én megbízá-
somból érkezett, mert nekem nin-
csen idõm, ezért õ hozott egy na-
gyon fontos „dolgot” az autómba, 
ami nélkül el sem indul. Azt is 
mondta, velem megbeszélte, és 
kér ezért a fontos dologért 13 600 
forintot. Feleségem elhitte, fize-
tett.

Nos, a fontos dolog közönsé-
ges biztosíték volt, amit 10-15 
éves autókba használnak, és ami-
nek az értéke úgy 250 forint lehet 
annak, akinek kell. Nekem nem 
kellett, de Laci, amilyen gyorsan 
jött, olyan gyorsan kaszált és 
eltûnt.

Azt hittem, az fogaskerék-
történet hallatán most tanulok a 
más kárából, de mire hazaértem, 
már engem is átvágtak.

Legalább Önök tanuljanak az 
én káromból, tisztelt olvasók.

(franka)

Ezt a döntést ugyancsak egy tárgyalóasztal mellett hozták va-
lószínûleg, bár nem Trianonban. Kerepesen Szabadság u. 91. 
szám alatti ingatlan kerítésének mintázata, egy nagy 
Magyarországot stilizáló térkép került itt megcsúfításra egy 
villanyoszloppal.

Nagy-Magyarország ismételt megcsonkítása,
avagy mizéria egy lámpás keresztezõdés körül

Tisztelt Szerkesztõség!

rok, mert felháborodtam. Azt 
olvastam a „párt”, akarom Ímondani az önkormányzat 

Kerepes címû újságjában, hogy 
azért lett piros lámpa, meg 
gyalogátkelõ Kerepesen, mert 
Bók Károly a romák mellé állt. Ez 
nem igaz, hiszen Bók a hivatal kö-
zelében sem járt nyolc éve, ami-
kor a lámpakövetelés már léte-
zett. De ha komolyan vette, akkor 
2001-tõl, amikor hivatalba került, 
miért várta meg a 2004. augusz-
tus 22-ét, amikor egy roma asz-
szonyt halálra gázolt az autó. 
Õ már a harmadik halott volt, rá-
adásul Bók Károly nem állt a ro-
mák mellé, hanem a roma asz-
szonyok mentek fel a hivatalba, 
és addig nem engedték Bókot au-
tóba ülni, amíg nem intézkedett.

Mégis azt írja Polgár Gyula, 
az önkormányzat újságírója, hogy 
Bók óhatatlan érdemeket szerzett 
a lámpaépítés elõremozdí-
tásában, kiharcolt valamit a ro-
máknak. Nem véletlenül kapott 
díjat a romáktól. Na, ez aztán a 
csúsztatás! Bókra egyetlen kere-
pesi cigány lakos nem szavazott, 

hogy õ Roma-díjat kapjon. Tudja, 
kik adták neki, mivel a lakosság 
hiába kérték, akkor sem sza-
vazott? A cigány kisebbségi ön-
kormányzat tagjai, de ott is alig 
vitte át a lécet, mert az ötbõl csak 
három akarta õt. Ha pedig így 
volt, akkor ne azt írja Polgár 
Gyula, hogy a romák adták, leg-
feljebb csak öt roma az ötszáz he-
lyett. Érti a különbséget!

Nyolc év után épül egy át-
kelõ, de a Bók azt mondja, nem 
õk, a testület és a hivatal tehet-
nek róla, hogy nincs parkoló, 
mert nem a község pénzébõl fi-
zették. Most azonban, hogy le-
gyen parkoló is, a jövõ évi költ-
ségvetés terhére majd csinálnak. 
Hogy van ez? Egyszer elment az 
állam pénze, most meg a telepü-
lés pénze? No, most az a baj, 
hogy mind a két pénzt mi fizet-
jük.

Végül azt írja Polgár Gyula, 
hogy egyesek politikai tõkét ková-
csolnak a lámpaügybõl. Ki a fész-
kes fene fabrikál ebbõl politikai 
tõkét? Szerintem éppen õk.

Üdvözli, G. Péter

Hol az aszfalt?
Az év utolsó elõtti napján kétség-
beesve hívott fel bennünket 
Hliva Sándor, a Mogyoródi úti üz-
letsor képviseletében, hogy hol 
van az aszfalt? Tényleg, hol?

Azt ígérték az illetékesek, 
hogy december 20-ig leöntik a 
lámpás keresztezõdés miatt csu-
paszon maradt, parkolásra alkal-
mas területet. Az ígéretet a 
beruházó, a település polgármes-
teri hivatala és a kivitelezõ tette, 
de úgy tûnik, csak ígéret maradt.

A boltosoknak nagy szüksé-
gük lenne a parkolóra az áruszál-
lítás miatt. Sajnos, a földmunkák-
ra és a sóderágyra még tellett, de 
aszfaltra már nem. Ráadásul el-
lopták a kivitelezõ gépeit, amiért 
még a rendõrség is kiszállt, 
egyelõre hiába. Ezt követõen, de-
cember 17-én a meglopott kivite-
lezõ elvonult, kámforrá változott.

Hliva Sándor szerint megint 
becsapták a boltosokat, akiknek 
már a lámpaépítés miatt is ko-
moly forgalomkiesésük keletke-
zett. Legutóbb a Kerepes címû új-
ságban Bók úr ígért gyors 
megoldást, merthogy õ is volt 
kereskedõ, és átérzi problémáju-
kat. Úgy tûnik, nem eléggé.

Piros lámpa, politikai tõke

 Ha úgy érzi, több embert is érintõ közlendõje, esetleg gondja van, 
kérjük írja meg, és mi a lényeget nem torzítva leközöljük, sõt, a 
problémának utána járunk. Írja meg az örömét, az ötleteit, a kritikáit. 
Tabu téma nincs, a vélemény szabad, sértõdés nincs.

Ugyanígy helyet biztosítunk a település vezetõinek, 
köztisztviselõinek, és képviselõinek, ha megtisztelnek bennünket 
véleményükkel. Dicsérünk, ha van miért, kritizálunk is, de nem 
sértõdünk. Ha tévedünk, beismerjük, de ezt kérjük másoktól is. 
Segítsük egymást, öntsünk tiszta vizet a pohárba, mert elõbb-utóbb 
minden kiderül. Írjon  közöljük.

Szabad Vélemény, 2144 Kerepes, Rét u. 51.
 gorgenyi@citromail.hu, 06-30/330-1670.

Írjon Ön is nyílt levelet!



Duna Help nemzetközi 
gépjármûszakértõ iroda 

„Minden az Autó körül”
Nemzetközi gépjármû kárrendezés 

és kárszakértés, külföldön 
érvényesítjük kárigényeit, hogy önt 

ne érhesse kár. 
Speciális területünk a külföldiek 

magyarországi kárrendezése.

tel.: 06 28 56 00 10 
fax..06 28 56 00 11 

mail: kfz@gutachter.hu 
http: gutachter.hu

SZABAD VÉLEMÉNY

KEREPES, SZÉPHEGY, SZILASLIGET8

Kedves olvasóink!

Ha szeretné, hogy a Szabad Vélemény havonta, esetleg 
kéthetente megjelenjen, akkor hirdessen nálunk, mert minket 
senki sem pénzel, ezért adhatjuk közre az igazságot, és csakis 
azt. Az újság havi nyomdaköltsége csaknem 150 ezer forint. 
Most ezt a pénzt vállalkozók adják össze, mert 2006-ban 
változást akarnak. Ha Ön is így gondolkodik, kapcsolódjon 
hozzánk: lépjen be a Két Faluért Egyesületbe, és anyagi 
lehetõségeihez képest támogasson bennünket, hirdessen 
nálunk. Köszönjük! Telefon: 06-30/330-1670. Hívja most!
E-mail: gorgenyi@emil.hu

Hirdetési tarifáink:

1/2 oldal: 24.000 Ft
1/4 oldal: 12.000 Ft
1/8 oldal: 7.000 Ft

1/16 oldal: 5.000 Ft
3x4 cm-es, 1 hasábos: 1.200 Ft

Amennyiben bizalmon alapuló segítséget, gondozót, bébi-
szittert, nyelvtanárt keres/kínál, vagy az Ön számára feles-
leges tárgyait eladná, melyek értéke max. 5000 Ft (feltün-
tetve), akkor HIRDESSEN APRÓT INGYEN!
Rovatcím: „Munkát keres-kínál” / „Apró-cseprõ”

Gödörkép

 döntés hatására meg-
kezdõdött az átalakítás. AAz elsõ lépés az iskola 

foci- és kosárpályájának tönkre-
tétele volt. Majd ünnepélyesen 
átadták az új óvodát és ezzel 
végleg megszûnt a gyermekek 
reménye. Többé már oda sem 
mehetnek játszani! Persze eddig 
is szögesdróttal védték tõlük a 
területet! Akkor hova? 

Tisztelt Testület, ezúton is ké-
rem Önöket, hogy azonnali ha-
tállyal jelöljenek ki területet, 
ahol a fiatalok sportolhatnak! 
Nem lehet megengedni, hogy a 
mára már forgalmassá váló ut-
cákban játszanak gyermekeink. A 
testületnek a mi érdekeinket kell 
szem elõtt tartani és nem a 
vállalkozóét, vagy a hitelezõ ban-
két. S ha ilyen döntéseket tudnak 
csak hozni, akkor alkalmatlanok 
a településünk vezetésére.

Igaz, hogy a Szilasligeti 
Teleház Egyesület  I f júsági  
Tagozat vezetõjeként elértem, 
hogy megépíthessünk egy focipá-
lyát egy magán földbirtokon, ám 
ez csak ideiglenes. Az önkor-
mányzat folyamatosan felvásá-
rolja a telkeket így a sorsuk bi-
zonytalanná válik. Eddig a képvi-
selõk a nyilvános üléseken nem 
hoztak olyan döntést, mellyel tá-
mogatnák a jelenlegi foci-, jégpá-
lya területének további megmara-
dását. Tehát föl lehet készülni rá, 
hogy hamarosan ezt is eladják, s 
ha már építenek akkor valószínû 
hogy a „hagyománnyá váló” sok 

emeletes tömbházakat részesítik 
majd elõnyben, hiszen a telepü-
lés központba ilyenek dukálnak. 
Persze az itt élõk népszavazással 
és tüntetéssel tiltakoznak, vá-
lasztott képviselõink pedig nem 
értik a felháborodást, mi õket vá-
lasztottuk. Négy évig õk vannak 
fönt, mi meg lent, „legközelebb, 
tessék majd jobbat választani”!  

Jelenleg a mi pályánk az 
egyetlen hely Szilasligeten ahol 
focizni lehet – lehetne –, ha vol-
na elég pénzünk karbantartani a 
pályát. Idén kizártak minket a he-
lyi önkormányzati pályázatból, 
bár amint látom más egyesüle-
tek, akik nyertek, a mai napig 
egy fillért sem kaptak a megítélt 
pénzükbõl. 

Ennek ellenére a nyáron há-
romszor vágtuk le a füvet benzi-
nes fûnyíró géppel, ám pénz és 
eszközök nélkül lehetetlen dol-
gozni. A gátak sajnos teljesen el-
gazosodtak. 

Kedves lakosság! Önöktõl 
azonban egy csöppel több anyagi 
támogatást vártunk, mivel ez 
elmaradt, nem tudtuk idõben be-
fejezni a jégpálya munkálatait 
sem. 

Ezúton szeretném megkö-
szönni azoknak a munkáját vagy 
támogatását, akik idén segítették 
a jégpálya létrejöttét: Fülöp 
Gábor, Bokor Béla, Nyúl Tibor, a 
FEM Kft., és  Szilasvíz Kft. 
Köszönjük!

Liptay Gábor

Sportolni akarunk!

A „Patkó” vendéglõ oldalában
- Hírlap
- Internet
- Fax
- Fénymásolás
- Filmkidolgozás

Nyitvatartás: 
Hétfõ – Szombat: 7.oo – 19.oo,
Vasárnap 9.oo – 19.oo
Telefon: 0628/490557
Kerepes, Szabadság út 286.

Szerencsepatkó

Lottózó

Településünk lélekszáma az utóbbi pár évben ugrásszerûen 
megnõtt. Mivel az új lakók jórészt a fiatalabb korosztályba 
tartoznak ezért az átlagéletkor alakulása eltolódott. Mi sem 
példázza jobban a jelen helyzetet, hogy a szilasligeti iskolát 
bezárták és helyébe óvodát nyitottak. Persze ezzel a döntéssel nem 
ilyen egyszerû egyetérteni. Ezt a tettet, a település többsége fekete 
pontként jegyzi a testület történetében.

Mozgáskorlátozott testület

2006. JANUÁR

Tisztelt szerkesztõ úr!

igyelemmel olvastam „Ha 
esik a hó, megáll a busz” Fcímû cikkét. Felhívom 

figyelmét, hogy Kerepes honlap-
járól a Kerepesi Közszolgáltató 
Kht-val kapcsolatos, Ön által idé-
zett részlet nem teljes. A további-
akban ugyanot, pár sorral lejjebb 
egy másik gondolatjel után a fela-
dataink között ez olvasható:

– a közterületek téli síkosság 
mentesítése (közutak kivételé-
vel),
Szerintem egyértelmû. Nem 
állítom, hogy a Kht a feladatait 
maradéktalanul és tökéletesen el-
látja (itt a lehetõségeink valóban 
sokszor gátat szabnak) de az, ami 
nem a mi feladatunk, vélemé-
nyem szerint nem bírálandó, 
semmilyen formában.
Gondolom ezzel Ön is egyetért.

Tisztelettel:
Romány Zoltán, Kht ügyvezetõ

Tisztelt Ügyvezetõ úr! 

sten mentsen attól, hogy mi 
szeretnénk elõírni az Önök Ifontos munkáinak a sorrend-

jét. Mi csak arra szorítkozunk, 
hogy megnéztük a Kht tevékeny-
ségét a számítógépben, és egy ka-
lap alá vettük a közterületeket a 
közutakkal, ráadásul úgy gon-
doltuk, amit zárójelbe tesznek, az 
a kevésbé fontos információ. Nos, 
a Kht esetében ez fordítva van, 
mert azt tetszenek zárójelbe 
tenni, ami egy hóesés kapcsán a 
legfontosabb szokott lenni, 
tudniillik, hogy csúsznak az 
utak. Számunkra, ami nem 
magánterület, az továbbra is köz-
területnek számít, még akkor is, 
ha Önök a közutakat nem 
„síkosság mentesítik”, mert mint 
Ön is írja, nem a feladatuk. 
Megértettük, de a busz akkor sem 
tudott Szilason elindulni, mert 
csúszott az út.

Szerk.

Havas útkeresztezõdések

Ilyenkor minden érzékével az éj-
szaka sötét árnyait tapogatta ma-
ga körül, és csak a feladat elvég-

zése járt fejecskéjében, amint ág-
ról-ágra szökkent. Nem törõdött 
vele, ha hideget fújt a szél és a be-
havazott nyírfák is dideregtek a 
csikorgó é jszakában.  Nem 
számí to t t ,  ha  c súsz tak  a  
fatörzsek, vagy havas szél ker-
getõzött a gallérja alatt, õ csak 

ment, és rakosgatta a diókat az ab-
lakpárkányokra. Ezen az ünnepen 
nagyon hideg volt az éjszaka, és 
szél zörgött a csupasz ágak kö-
zött. Kemény, éles árnyékot vetett 
a hold. Mire végzett feladatával, a 
messzi távolban, ahol az ég alja a 
földet súrolja, már ébredezett a 
hajnal, de itt a templom tornyá-
ban még csendet álmodtak a ha-
rangok. És bizony-bizony, a kis-
mókus  r endesen  e l f á r ad t .  
Felvánszorgott az odújába, aztán 

jólesõen elnyújtózott ágyacs-
káján. Az elmúlt idõk képze-

letbeli ünnepi emlék albumá-
ban lapozgatott boldogan, 

mígnem mély álomba 
merült. Azt álmodta 

többek közt, hogy 
jövõ õsszel még töb-

bet gyûjt össze dióból és 
mogyoróból ,  mert  szerény 
számításai, valamint tapasztalata 
szerint évrõl-évre mindig több a 

szegény gyermek, mint a zsá-
kocskájába gyûjtött dió és mo-
gyoró. Azt is álmodta még, 
hogy egyszer majd  rátalál a 

gõgös, lopós ember által õrzött 
dió raktárra, – amiben az a má-
sok által gyûjtött diókat bitorol-
ta –, és azokat rögtön  szétosztja 
az arra érdemeseknek. A nagy fa 
eközben fázósan nyikorgott a 
szélben, mire a piciny mókus 
felriadt, aztán átfordult a másik 
oldalára, és már nem álmodott 
reggelig többet.

 Kovács Ferenc

– Így van – toldja meg a nagyob-
bik gyerek –, a fészkük aranyszá-
lakból készült, és takarójukat 
mindig csöndbõl szövi rá az es-
te. Álmuk felett, az éjszaka 
csendes leple alatt, holdvi-
lág õrködik. És olyan ma-
gasra repülnek, ha akar-
nak, hogy talán már fent az 
égben járnak néha, az an-
gyalok gyalogútjától nem is 
olyan messze. 
– Igen – folytatta az öregember 
-, ezen a magas fán lakott egy 
mókus is. Kicsi volt, ugri-
bugri, és nagyon jószívû. Ha 
eljött az év végi nagy ünnep, 
akkor nem törõdött mással, 
mint azzal, hogy a falu legsze-
gényebb gyerekeit megajándé-
kozta egy-egy dióval, mogyoró-
val. – Tudjátok, csak azt adta, 
ami éppen volt neki. Nyilván-
tartotta a szegény gyerekeket, pe-
dig a számolással voltak apróbb 
gondjai, de hát ugye a mókusok 
nem a matektudásukról híresek. 
Nekiindult bátran  a riasztó 
sötétnek, az arra õgyelgõ szelek-
nek, melyek alaposan szétzilál-
ták ám a havas kertek alját. 

A mókus álma – néma harangok
– Tudjátok fiúk – kezdte az öregember –, az egy olyan magas 
tölgyfa volt, hogy az Isten néha, ha éppen arra járt és nagyon 
elfáradt, akkor a lábait ott fent rátette, úgy pihent meg. 
– A kisebbik gyerek erre azt mondta: – Én már láttam ám olyan 
nagy fát, és azt is tudom, hogy a félõs kiscinkék ott bújnak meg 
a tetején, és különben nincs is kedvük lejönni onnan, mert az ar-
ra sétáló felhõkbõl vizet is ihatnak, ha szomjasak. 

z új év elsõ ajándéka az 
autósoknak, legalább har-Aminc kisebb-nagyobb új 

gödör születése, a Mogyoródi úti 
lámpás keresztezõdéstõl a szilas-
ligeti üzletsorig.

Tavaly év végén mutatta meg 
elõször, milyen is tud lenni a ke-
mény tél. Kétnapos havazás és fa-
gyás után az olvadás már magá-
val vitte az aszfaltútból az aszfal-
tot is. Tetézi a felháborodást, 
miszerint, az elsõ és eddig egyet-
len téli hétvégén nem akadt 
hótoló, amely például az orvosi 
rendelõig és az óvodáig szabaddá 
tette volna a Wéber Ede utcát.

Gondolom, Kerepes-szerte ha-
sonló tapasztalatokat szereztek 
honfitársaink... És még azt hit-
tük, gumicsizmát csak vidéken 
hordanak. Akinek nem telik csiz-
mára vagy egyéb túlélõ szer-
kezetre, az legalább keressen ott-
hon elhasznált, lyukas zoknit, és 
húzza a cipõjére.
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